
Saeimas svinīga sēde
1933. g. 18. novembrī, valsts 15 gadu
pastāvēšanas svētkos, sākās pīkst. 12,
klātesot Latvijas un Igaunijas vaistu
prezidentiem A. Kviesim un K. Pātsam,
Latvijas ministru kabinetam un Igaunijas
ārlietu un kara ministriem J. Seijamam
un ģen.P.Li i i am, diplomātiskam korpusam
un daudziem Augstā nama tagadējiem un
hij. locekļiem. Taisni pīkst. 12, klātesošiem
pieceļoties, zālē ienāca un iepretim Saeimas
prezidijam nosēdās abu valstu pirmie
pilsoņi, pēc kam Saeimas priekšsēdētājs
P. Kalniņš teica šādu runu: Godājamie
prezidentu kungi! Augsti godājamā sa-
pulce! Tautu vēstures metu spraudējs
šodien, varbūt, kā garāmejot atzīmēs, ka
arī jaunā Latvijas republika nodzīvojusi
jau 15 gadus. Jo, kas ir 15 gadi veco
valstu vēsturē? — Pārāk īss iaika sprīdis,
lai pie viņa sevišķi kavētos. — Tās no-
sprauž savus attīstības posmus pa gadu
simtiem. Bet ir taisnība arī tiem, kas ap-
galvo, ka viss atkarājas no laikmeta, kurā
dzīvojam, ka daža tauta pārdzīvo 10 gados
vairāk, kā cita 100 gados. Tas jāsaka par
visām jaunajām valstīm, kas atdzima un
atguva savu neatkarību lielo vēsturisko
notikumu ugunīs pirms 15 gadiem, un it
sevišķi tas jāsaka par Latviju. Pārdzīvots
ir tiešām daudz.

Mūsu atmiņa kavējas šodien nevien pie
svinīgā valsts proklamēšanas brīža, pie tās
sajūsmas un vienprātības, kura toreiz
valdīja. Mūsu atmiņā atdzimst arī kara
izpostītās zemes izskats, ar nezālēm aiz-
augušie dārzi un lauki, ar ēku drupām un
dzeloņdrāšu tīkliem. Mūsu atmiņā at-
dzimst arī varonīgās cīņas, kuras mūsu
karavīriem vajadzēja vēl nākošos pusotros
gados izcīnīt, iai varētu šo izpostīto un no
iedzīvotājiem iztukšoto zemi saukt par
savu.

Un cik patīkami ir atcerēties, ka šo cīņu
nopietnākos brīžos mēs nebijām vieni,
bet plecu pie pleca kopā ar mūsu kara-
vīriem cīnījās igauņu tautas dēli. Toreiz
tika likti un ar asinīm apslacīti pamati
tai latvju un igauņu tautu draudzībai
un ciešai kopdarbībai, ko tālāk izveidot
un nostiprināt ir centušies visus šos
gadus abu tautu pārstāvji un valdības.
Un ja mēs šodien mūsu valsts svētkos
varam apsveikt Latvijas Saeimā nevien
mūsu pirmos tautas pārstāvjus, bet arī
Igaunijas Valsts Vecāko, tad tā ir vislabākā
liecība, ka 1919. gada cīņās slēgtā draudzība
nav rūsējusi, bet šais draudzības saitēs,
kas abas tautas vieno, ir iemests jauns,
stiprs mezgls. (Aplausi).

Es nevaru šodien sīkāk pakavēties pie

smagā saimnieciskās dzīves atjaunošanas
darba, kas bija jāveic latvju tautai, lai
atdzīvotos lauki, atjaunotos rūpniecība un

tirdzniecība. To es darīju pirms 5 gadiem,

atzīmējot jaunās republikas sasniegumus
pirmā gadu desmitā. Mūsu kopējs slēdziens

toreiz "bija, ka latvju čaklā tauta var

lepoties ar saviem panākumiem tiklab
saimnieciskā, kā kulturālā laukā, ka drau-
dzīgas saites saista mūs ar pārējām valstīm,

ka mūsu pirmās likumdošanas iestādes ir
centušās ietvert tautas un brīvības cīnītāju
iigas demokrātiskā satversmē un agrārās
reform as likumā un kā arī sociāio likum-
došanu Satversmes sapulce un pirmās
Saeimas ir centušās pieskaņot rūpniecības
atjaunošanas gaitai. Viss toreiz liecināja,
ka Latvijas spēki pieaug, ka Latvija
gājusi milzu soļiem uz priekšu, un mūsu

valsts demokrātisko iekārtu nekas ne-

apdraud.
Diemžēl, mēs nevaram to n

^
ašu šodien

sacīt par pēdējiem 5 gadiem. Sis pēdējais

pārdzīvoto gadu posms liecina, laikam

visgaišāk, cik dziļi ilgstošā vispārējā saim-

nieciskā krize ie tekmē nevien mušu saim-

niecisko, bet arī politisko' un kulturālo

dzīvi. Mēs vairs nevaram kā pirms pieciem

gadiem sacīt: mēs ejam milzu soļiem uz

priekšu, bet mums jāsaka, ka daža laba

ziņā esam gājuši jau atpakaļ. Daudz čaklu
roku, kas pirms desmit gadiem palīdzēja
Latviju ceit, stāv dīkā. Pagājušā ziemā
bija mums reģistrēti 34 000 bezdarbnieku.
Lauku sētas, nelūkojoties uz plašo vaists
palīdzību, jūtas neapmierinātas, ka nevar
ieņemt par saviem ražojumiem tik. cik
agrāk. Rūpniecība ir sašaurinājusies un
nodarbina par 5000 strādnieku mazāk kā
192*8. gadā. Tirdzniecībā iestājas ar katru
gadu lielāks klusums, un mūsu eksports
draud sabrukt. Samazināti ir vaists un
pašvaldību atbalsti kulturālām un sociālām
vajadzībām. Valsts ieņēmumi ir sarukuši
no 210 miij. latu 1928. gadā uz nepilniem
140 miij. latu šim gadā. Gadu no gada ir
samazinājušies ieņēmumi no nodokļiem
un muitas. Turpretim arvienu skaļākas
un neatvairāmākas kļuvušas prasības pēc
piemaksām lauksaimniekiem un līdzekļiem
bezdarba apkarošanai, pēc parādu pār-
kārtošanas un dzēšanas. Tās bija ilgstošas

krizes tiešās sekas. Šādām vajadzībām
pirmo gadu valsts budžetos summas nebija
sastopamas vai bija ļoti niecīgas. Pēdējā
gada budžetā tās pārsniedz jau 25 miij.
latu. Es baidos, vai mūsu lats varēs tādu
nastu nest nākotnē. Par cik un kā šīs
prasības apmierināt, kur ņemt līdzekļus
un kā krizes nastas vistaisnīgāk sadalīt, —
tie bija jautājumi, par kuriem nācās bieži
šķēpus krustot arī IV Saeimā. Viņi no-
darbinājuši ne vienu Saeimas sesiju vien.
Ilgstošā saimnieciskā krize ir uzspiedusi
savu zīmogu visai mūsu pēdējo gadu
darbībai. Viņa ir gāzusi valdības ne tikai
pie mums ,un iespaidojusi parlamenta
vēlēšanu rezultātus, viņa ir piespiedusi
izcilus tautsaimniekus grozīt savus uz-
skatus, dziļi skrambājusi privātās iniciatī-
vas svētos principus, radījusi saprotamu
nemieru saimnieciskas aprindas un pada-
rījusi nervozus arī politiķus. Kā ierobežot
vispārējo saimniecisko krizi, kur novietot
30 miljonu lielo bez darba un maizes
palikušo cilvēku armiju, kā pacelt uz leju
slīdošās preču cenas, kā saskaņot ražošanu
ar patēriņu un glābt sabrūkošās valūtas?
Par šiem jautājumiem spriedušas jau
daudzas konferences, ar viņiem spiestas
nodarboties tiklab Amerikas, kā Anglijas,
Francijas un Beļģijas valdības, Šveices,
Čekosiovakijas un mūsu ziemeļu valstu
parlamenti, bet neviena no augšā minētām
demokrātiskām valstīm šos jautājumus
nesaista ar valsts pamata likumu grozīšanu.
Tur neviena politiska partija neatrod
par vēlamu vai nepieciešamu saimniecisko
jautājumu sakarsētā atmosfērā iemest vēi
politiska nemiera dzirksteles. Pie mums
tas' draud notikt.

Mūsu Saeimai, sevišķi sakara ar iesniegto

Satversmes grozījumu projektu, bijuši jā-
dzird smagi pārmetumi un viņas darbībā
atrasti jauni trūkumi. Mans nodoms nav
šos pārmetumus atspēkot un trūkumus
noliegt. Tie ir ne tikai mūsu parlamentam,
un pārmetumi būs jādzird ikvienam poli-
tiskam darbiniekam arī nākotnē. Es gri-
bēju jums, deputātu kungi, tikai atgādināt,
ka Saeimas autoritāte jāceļ un jāsargā
mums pašiem. To necels nekāda satversme,
un lai padarītu Saeimas darbību ražīgāku,
nav jāgroza valsts satversme, tāpat kā
nav vajadzīgs grozīt mūsu satversmi, lai
padarītu stabilāku mūsu izpildu varas
stāvokli, atsvabinātu valdību no sīko

grupu un atsevišķo deputātu iespaida.
To var panākt citā ceļā, un šis ceļš, pēc
maniem uzskatiem, būtu vispirms ejams.
Bez tam, deputātu kungi, neaizmirsīsim,
ka pēc dažiem mēnešiem tauta lems tiklab
par Saeimas sastāvu, kā viņas darbību un
izdarīs nepieciešamās korrektūras. Pavi-
sam «reizi būtu par pašu politiskām un
saimnieciskām kļūdām pagātnē un tagadnē
darīt atbildīgu mūsu demokrātisko Sa-
tversmi. Ar visiem saviem trūkumiem viņa
taču, pēc manas dziļākās pārliecības, ir
daudz par labu, lai to pārvērstu par aģi-
tatoru spēļu bumbu. Arī šodien es gribētu

par jaunu uzaicināt visus, kam Latvijas
neatkarība dārga, aizstāvēt mūsu Satversmi
un viņā iemiesotos brīvības cīnītāju ideālus.
Sargāsim to. kas mūs iīdz šim vienojis.
Sargāsim mūsu demokrātisko Satversmi.

Lai man atļauts nobeigt savu šīs dienas
īso uzrunu ar Francijas republikas paš-
reizējā ministru, prezidenta Alberta Saro
pēdējās dienās izteiktiem politiskam mo-
mentam pieskaņotiem vārdiem: ,,Es ne-
vēlos, lai mana zeme būtu padota avantū-
rām, kas notiktu, ja parlamenta autoritāti
atvietotu viena cilvēka autoritāte".

,,Dievs , svētī Latviju!".
Pēc klātesošo un seksteta nodziedātās

mūsu tautas lūgšanas Saeimas svinīgo sēdi
slēdza pikst. 12.15, pēc kam abu valstu
galvas, Saeimas prezidijs un valdības un
Saeimas locekļi devās uz karaspēka parādi
Esplanādē.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Saistošie noteikumi lauku

būvniecībā.
(Izdoti uz likuma par būvniecības pārzinā-
šanu 2. panta, Lik. kr. 1927. g, 101. pamata.)

I. Vispārējie noteikumi.

1. Šie noteikumi attiecas uz lauku
saimniecībām un visiem apbūvējamiem
lauku zemes gabaliem ārpus pilsētu admi-
nistratīvām robežām un biezi apdzīvotām
vietām.

2. Apbūves ziņā 1. p. minētas lauku
zemes vienības sadalās:

a) ar zemes platību līdz 0,5 ha;
b) ,, ,, ,, ,. 10 ha un
c) „ ,, ,, lielāku par 10 ha.

3. Techniskā uzraudzība par 1. p.
minēto lauku zemes vienību apbūvi uzlikta
attiecīgām apriņķa un pagasta valdēm
saskaņā ar šo noteikumu IV nodaļu.

II. Noteikumi ēku ugunsdrošībai.

4. Ēku savstarpējie atstatumi.
? a) Zemes vienībās ar platību

līdz 0,5 ha.

Starp atsevišķām ēkām atstājami ne-

apbūvēti 8 m, ja viena _ vai abas ēkas
ir no koka vai jaukta būve, un vismaz
6 ni. jā abas ēkas celtas , no ugunsdroša
materiāla.

Dzīvojamās ēkas novietojamas vismaz
4 m atstatumā no kaimiņa robežām.
Saimniecības ēkas var celt pie pašas robe-
žas ar pretuguns mūri vai 4 m atstatumā
no robežas.

b) Zemes vienībās ar platību
nu 0,5 līdz 10 ha.

1) Ja abas ēkas celtas no ugunsdroša
materiāla — 6 m.

2) Ja viena ēka ugunsdroša, bet otra
ugunsnedroša — 8 m.

3) Ja abām ēkām sienas no ugunsnedroša
materiāla, bet vienai vai abām ēkām
ugunsdrošs jumts — 10 in.

4) Ja abas ēkas ugunsnedrošas — 12 m.

Starp ugunsdrošām ēkām un zemes .
vienības robežām atstājami ne mazāk
par 4 m un, ja ēka celta no ugunsnedroša
materiāla, ne mazāk par 6 m.

c) Zemes vienībās ar platību, kas
pārsniedz 10 ha.

1) Ja abas ēkas celtas no ugunsdroša
materiāla — 6 m.

2) Ja viena ēka celta no ugunsdroša, bet
otrai ārsienas vai jumts no uguns-
nedroša materiāla — 8 m.

3) Ja viena ēka celta no ugunsdroša mate-
riālā, bet otra no ugunsnedroša, tāpat
kad abu ēku ārsienas celtas no uguns-
droša materiāla, bet jumti no uguns-
nedroša, vai jumti no ugunsdroša, bet
ārsienas no ugunsnedroša — 10 m.

4) Ja viena ēka ugunsnedroša, bet otrai
ārsienas vai jumts no ugunsdroša mate-
riāla — 12 m.

5) Ja abas ēkas celtas no ugunsnedroša
materiāla — 15 m.

6) Žāvētavas, rijas, pirtis, smēdes un
labības šķūņi ceļami no citām ēkām
ne tuvāki par — 25 m.

Starp ēku un kaimiņu zemes vienību
robežām jāatstāj ne mazāk par pusi no
augstāk minētiem atstateimiem, bet šis
attālums nevar būt mazāks par 4 m.

Ja telpas dažādai izmantošanai apvieno
vienā kopējā ēkā, tad attālumi līdz pārējām
ēkām nosakāmi atkarībā no materiāla,
no kāda ēkas ceļ, kā minēts p.p. 1., 2..
3.., 4. un 5.

1. piezīme. Par ugunsdrošām ēkām
uzskatāmas ēkas, kurām vismaz ār-
sienas celtas no akmeņiem, ķieģeļiem,
betona, dzelzsbetona, kā arī visāda
veida kleķa būves, un kuru jumti segti
ar ugunsdrošu materiālu. Par uguns-
drošiem jumta materiāliem uzskatāmi
— skārds, kārniņi (dakstiņi), cementa
plāksnes, darvota un tai līdzīga pape.
slāneklis (šifers) un tam līdzīgi mate-
riāli, kā, piem., asbestslāneklis.

2. piezīme. Atstatumi mērojami starp
ēku sienām vistuvākās vietās.

5. Stāvu skaits.
Koka dzīvojamām ēkām nevar būt

vairāk par 2 stāviem. Visas dzīvojamās
izbūves jumtos skaitāmas par stāviem
un virs jumta stāva nedrīkst būt apdzīvo-
jamas telpas.

Piezīme. Stāvu skaitā nav ieskaitāms
pagraba vai noliktavu stāvs, kura
griestu apakšmala nav augstāka par

1 m virs zemes līmeņa, mērojot
ēkas vidū.
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi iīdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu,,—.c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. siudin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras npr«tnae — S }

Valsts svētku diena — 18. novembris
mūsu galvas pilsētā un provincē izvērtās par skaistiem tautas svētkiem,kuros piedalījās
skolas, karaspēks, aizsargi, mākslas un sabiedriskie darbinieki un plašas tautas masas.

Rīgā valsts svētku rītā, mušu Vaists Prezidenta A. Kvieša, Saeimas un valdības,
Rīgas pilsētas, studentu, skolēnu, skautu un tautas sagaidīts, ieradās mūsu sabiedrotās
un kaimiņvalsts Igaunijas Vecākais K. Petss ar pavadoņiem.

Augstie viesi 18. novembrī godināja Latvijas brīvības izcīnītājus, noliekot Brāļu
kapos skaistus vainagus, pēc tam ieradās Saeimas svinīgā sēdē un no turienes devās
uz Esplanādi pieņemt karaspēka parādi, kas izdevās ļoti teicami. Saulainais laiks,
desmittūkstošiem lielas laužu masas Esplanādes apkārtnē un Rīgas karogotās
ieiās, iīdz ar gaisos skaistās rindās peldošām lidmašīnām un pa ielām ar karogiem un
mūziku ejošām armijas daļām, tāpat skaisti uzkoptie veikalu skatlogi — viss tas lieci-
nāja, ka Latvijas pastāvēšanas 15 gados ir padarīts liels un paliekams darbs.

Svētku dienas vakarā Nacionālā teātrī un Nacionālā operā bija sarīkotas svinīgas
izrādes, kurās ieradās abu valstu pirmie pilsoņi iīdz ar valdības un Saeimas locekļiem,
mūsu vaists neatkarības izcīnītajiem un citiem toreizējiem un tagadējiem darbiniekiem.
Nacionālā teātrī dzīvā bildē bija redzama mūsu valsts proklamēšanas aina 1918. g.
18. novembrī. Mūsu gaivas pilsētas un citu pilsētu teātros pirms svētku izrādēm
nodziedāja ,,Dievs , svēti Latviju", bet Nacionālā teātrī un Nacionālā operā arī Igaunijas
valsts himnu, kura bija jāatkārto. Tāpat ļoti sirsnīgi publika sumināja Igaunijas Valsts
Vecāko K. Petsu, kas Latvijā palika vēl arī nākamo dienu un izbrauca atpakaļ 19. no-
vembra vakarā tikpat sirsnīgi pavadīts, kā bija saņemts.



6. Krāsnis un skursteņi.
1) Ēkas koka daļām jābūt vismaz 25 cm,

viena ķieģeļa attālumā no skursteņa
un dūmvadu iekšpuses. Skursteņi
jāceļ uz mūra pamatiem.

2) Skursteņu galvai jābūt virs jumta
virsmas ne mazāk par 90 cm.

3) Ķieģeļu skursteņu sienu biezums nav
pielaižams mazāks par 12,5 cm (pus-
ķieģeli).

4) Skursteņu un mūrētu kanālu iekšsie-
nām, kā arī ārsienām bēniņos jābūt
apmestām.

5) Grīdai krāšņu un pavardu priekšā
jābūt 0,33 kv. m platībā no uguns-
droša materiāla vai nosegtai ar skārdu.

7. Kāpnes.
1) Kāpņu skrēju platumam dzīvojamās

ēkās jābūt vismaz 80 cm; tāpat kāpņu
laukumiņi (podesti) nedrīkst būt šaurāki
par 80 cm.

2) Ugunsdrošo kāpņu telpām paredzamas
vismaz 25 cm biezas sienas.

III. Sanitārie noteikumi.

8. Zemes vienību apbūves blī-
vums.

Zemes vienības ar platību līdz 0,5 ha
var apbūvēt līdz 30% no to laukuma.

9. Telpu augstums.
Dzīvojamām telpām jābūt vismaz 2,3 m

augstām.
10. Pagrabos nav atļauts ierīkot dzīvo-

jamas telpas.
11. Telpu apgaismošana un vēdi-

nāšana.
1) Dzīvojamām un darba telpām jābūt

apkurināmām, apgaismotām tieši no
ārienes un vēdināmām.

2) Virtuvēs jāierīko tvaika novadīšana
skursteņa vēdināšanas vada.

3) Kūtīs un staļļos ierīkojama tieša ap-
gaismošana no āra un vēdināšana.

12. Telpu aizsargāšana pret
mitrumu.
1) Dzīvojamā stāva grīdai jābūt augstāk

par zemes virsmu ne mazāk par 30 cm.
2) Sienas jāaizsargā no zemes mitruma

ar izolācijas kārtu starp pamatiem un
sienām (ar darvotu jumta papi, as-
faltu, tāsīm vai citu).
13. Akas "

Parastās raktās dzeramā ūdens akas
jānovieto mazākais 10 m attālumā ne
kūtīm, mēslu krātuvēm, atejām un citām
netīrumu novietošanas vietām un jāaiz-
sargā pret netīrumu ieplūšanu.

14. Atejas. '
1) Uz katras lauku zemes vienības ierīko-

jama atejas vieta.
2) Atejas vietu bedrēm, kas atrodas dzīvo-

jamās ēkās, jāierīko vēdināmais kanālis
ne mazāks kā 300 cmšķērsgriezumā;
šis kanālis jātaisa pēc iespējas blakus
dūmu vadiem skurstenī un savienojams
ar atejas bedri. Vēdināmā aila ierīko-
jama bedres augstākā vietā, bet atkri-
tumu novadu apakšējais gals nolaižams
vismaz ,30 cm zemāk par vēdināmās
ailas apakšmalu.
1. piezīme. Ierīkojot atejas vietas

pašā dzīvojamā ēkā vai piebūvē,
tām jābūt pieejamām no dzīvokļa
koridora un novietotām gaišā telpā,
kuras sienām siltuma ziņā jābūt
līdzvērtīgām dzīvojamās ēkas sienām.
Tieša ieeja atejas vietās no virtuves
un dzīvojamām istabām nav atļauta.

2. piezīme. Dzīvojamā ēkā ierīkojamā
ateja jānovieto pēc iespējas ēkas
ziemeļu pusē un bedre mazākais
4 m atstatumā no zemes gabala
robežām.

3) Brīvi stāvošas atejas ierīkojamas ne
tuvāk par 10 m no dzīvojamām ēkām.
Šādām atejām jābūt ar slēgtām netī-
rumu tvertnēm.

IV. Techmska uzraudzība.

15. Techniskā uzraudzība par lauku
zemes vienību apbūvi uzlikta attiecīgām
pagastu valdēm, kurām jāseko, lai pie
jaunu ēku celšanas tiktu ievērotas prasības,
kādas.minētas šo noteikumu I, 11 un III no-
daļā.

16. Būvētājiem pirms būves sākšanas:
a) jāiesniedz pagasta valdes apstipri-

nāšanai divos eksemplāros savas
saimniecības ēku novietošanas zīmē-
jums, kurš var būt skices veidā un
neieturēts mērogā, atzīmējot tanī
visas ēkas, mēslu krātuves, akas un
atejas, un

b) jāpieteic būvdarbu sākšana.
Pie katras ēkas jāatzīmē, no kāda mate-

riāla, t. i. ,.ugunsdroša vai ugunsnedroša"

cenas ēkas sienas un jumti, un jāieraksta
metros ēku savstarpēji attālumi, kā ari
attālumi starp tām -un zemes gabala
robežu, ja pēdējā atrodas tuvāk par 20 m.

Iesniegtos novietnes zīmējumus pagastu
valdes apstiprina ne vēlāk kā 2 nedēļu
iaikā, skaitot, no iesniegšanas dienas.

1. piezīme. Ēkām, kuras nodomāts
celt vairāk par 40 m attālumā no
pārējām ēkām un vairāk par 20 m
no zemes gahaia robežām, novietoša-
nas zīmējums nav vajadzīgs, bet par
to tomēr jāziņopagasta valdei rakstiski.

2. piezīme. Ja ēku būvētājs nebūtu
spējīgs zīmējumu izgatavot, tad tāds
bez atlīdzības jāizgatavo pagasta darb-
vedībai.

17. Visas sūdzības par pagasta valdes
rīcību, izpildot šos noteikumus, izšķir
attiecīga apriņķa valde, kuras lēmumus
var pārsūdzēt Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldē.

.18. Uzraudzība šo noteikumu pildīša-
nai piekrīt apriņķu valdēm, pagastu
valdēm un policijai, uz kuru ierosinājumu
vainīgie būvētāji saucami pie atbildības.

19. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

20. Šie noteikumi stājas spēkā 1 mēneša
laikā pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Atcelti „Vald. Vēstn." 1926. g. 2. augustā
N° 168 un 1927. g. 10. augustā N° 175
publicētie ,,Saistošie pagaidu noteikumi
lauku būvniecībā, viensētu saimniecībām"
un ,,Noteikumi techniskai uzraudzībai
lauku būvniecībā viensētu saimniecībām' .

1933. g. 13. novembrī.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Būvniecības pārvaldes

priekšnieks inženieris P. Miezis.

Apstiprinu
1933. g. 16. novembrī.

Satiksmes ministrs St. Ivbul s.

Rīkojums JVs 413.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu
satiksme.

Preču tarifa I un II daļas papildi-
n ājums.

Sakarā ar Polijas, Latvijas un Igaunijas
tiešās preču satiksmes 3. kārtējā konferencē
pieņemtiem lēmumiem šīs satiksmes preču
tarifā, kas izsludināts 1931. gada ,,Valdības
Vēstneša" 23. un 116. numurā, izdots
(I un II daļa kopā) atsevišķā brošūrā un
ar 1931. g. 23. janvāra rīkojumu No 26
stājies spēkā tā paša gada 1. februārī —
ievedami šādi papildinājumi un izlabojumi:

Tarifa I daļā.

1) (Brošūras 2. lappusē) II nodaļas
2. punktā pie CIM 6. panta, pirmais
teikums, kas sākas vārdiem „Lieiā ātruma
sūtījumus " un beidzas vārdiem
,, pēc iespējas", atvietojams ar šādu
jaunu tekstu: ,,Lielā ātruma sūtījumus
pārvadā pa Latvijas un Igaunijas dzelz-
ceļiem pasažieru vilcienos tikai pēc iespējas",

2) (3. lappusē) II nodaļas 3. e) punktā
virsraksts ,,Uz Polijas dzelzceļiem" strīpo-
jams, bet tekstā zem tā, pēc vārdiem
., veduma maksai" ievietojami vārdi
,,uz Polijas dzelzceļiem". Virsraksts ,,Uz
Latvijas dzelzceļiem" un teksts zem tā
līdz f) punktam strīpojams.

3) (5. lapp.) II nodaļas 9. punktā pie
C.I.M. 19. panta, virsraksts pēc vārdiem
,,Pēcmaksas un aizdevumi skaidrā naudā"
apzīmējams ar zvaigznīti *) un lapas puses
beigās ievietojama ar zvaigzīti apzīmēta
šāda piezīme:

,,*) Uzlikt pēcmaksas uz Latviju adre-
sētiem sūtījumiem pagaidām nav atļauts".

4) (7. lapp.) III nodaļas 3. punkta
sākums, kas iesākas vārdiem ,,Tukšu
privātvagonu " un beidzas vārdiem
„ 1 tarifa vienības apmērā par katru
dzelzceļu, neatkarīgi no attāluma", atvie-
tojams ar šādu jaunu tekstu: ,,3. Par tukšu
privātvagonu pārvadāšanu iekraušanai vai
pēc izkraušanas veduma maksu aprēķina:

1) uz Polijas dzelzceļiem:
a) pārvadājot ar parasto ātrumu, 10 grošu

apmērā par vagonu un kilometru uz attā-
lumiem līdz 100 ktn un 10 zloty par vagonu
uz attālumiem vairāk kā 100 km,

' b) pārvadājot ar lielo ātrumu, 50 z!oty
par vagonu, neatkarīgi no attāluma,

c) pārvadājot ar pasažieru vilcieniem,
ja šādu pārvadāšanas veidu nosūtītājs
rakstiski pieprasījis preču zīmē, 75 zloty
par vagonu; ja šādapārvadāšana pieprasīta
ar ātrvilcieniem, 150 zlotv.

2) Uz Latvijas un Igaunijas dzelz-
ceļiem, katram dzelzceļam 1 tarifa vienības
apmērā par vagonu, neatkarīgi no attā-
luma".

51 (9. lappusē) IV nodaļā § 10 pirmais
teikums papildināms ar vārdu ,,mazākais ",
ievietojot to divās vietās, pirms vārdiem
,,iīdz pusei" un ,,līdz vienai trešdaļai".

6) (12/13. lapp.) Pielikuma JV? 2 A no-
dalījuma visi punkti no 1—30 ieskaitot
atvietojami ar šādu jaunu tekstu:

,,A. Nesegtos vagonos pārvadājamas
šādas preces:

1. Būvķieģeļi, parastie, ugunsnedrošie,
kārniņi (dakstiņi), caurules un drenāž-
caurules, visāda veida, krāsns podiņi, māla,
fajansa un majolikas.

2. Koki visāda veida, izņemot ekzo-
tiskos, krāsu un ģērvielu ražošanai, apstrā-
dāti vai neapstrādāti, bet neēvelēti.

3. Koka izstrādājumi visāda veida,
nekrāsoti, nepulierēti.

4. Lini, ! ) un 2) kaņepāji un 2) un
pa, kuļas ') un 2).

5. Klūdziņas, kārkla un vītola (arī
mizotas).

6. Mašīnas un rīki sekojoši: lokomobiles,
tvaika katli, ugunsdzēšamās šļircenes, vi-
sāda veida, urbjamie rīki un mašīnas zemes
urbšanai, dzelzs retortes, lauksaimniecības
mašīnas: visi neiesaiņoti^) vai iesaiņojumā.

7. Asbests, neapstrādāts un tā atkri-
tumi, asfalts.

8.' Minerālu izstrādājumi sekojoši: mi-
nerālu smēreļļas, akmeņogļu un naftas
darva un piķis, smērējamie tauki, sabiezēti,
darvas eļļas, ratu smēres.

9. Mēslošanas līdzekli, sekojoši: ne-
iesaiņoti mēsli, saslaukas, komposts, vilnas
apstrādāšanas atkritumi, mēslošanai, kaļķi
saturošas dūņas, mēslošanai, vilnas apstrā-
dāšanas fabriku vilnas saslaukas, vilnas
dūņas, lanolina dūņas.

10. Dzīvnieku atkritumi, sekojošie:
kauli, jēli, ragi, nagi, ragu skaidas, ragu
un nagu atkritumi, mēslošanai lietojami
spalvu atkritumi, citāda veida dzīvnieku
atkritumi, neapstrādāti vai apstrādāti,
tikai mēslošanai.

11. Siens 2), salmi2) un āboliņš2 ) spiesti
(presēti) un nespiesti (nepresēti).

12. Caurules un plates, asfalta, betona,
cementa un māla caurules.

13. Piķis, koku darva.
14. Lupatas saiņos 1) un 2L
15. Akmeņogles un brūnogles, ogļu

briketes, ogļu kokss.
16. Vilna') un 2).
17. Dzelzs un tērauds (veidots), ari

valcēts, stiepts vai kalts, bet citādi ne-
apstrādāts, sekojošas dzelzs un tērauds
preces: caurules, stabi, masti, dzelzceļi;
virsbūves daļas, dzelzceļu braucamo lī-
dzekļu daļas, lieti, kalti un presēti gabali,
kuri atsevišķi sver vairāk par 100 kg.
pārējās dzelzs un čuguna preces 1), neiesai-
ņotas2) vai iesaiņotas.

18. Dzelzs un tērauda drumstalas.
19. Priekšmeti, kurus nav iespējams

iekraut parastā segtā vagonā pa sānu
durvīm."

Tarifa H daļā.

7) (23. lapp.) II nodalījuma § 1. beigas,
sākot vārdiem ,,veduma maksu lielā ātru-
ma sūtījumiem pa Latvijas un Igaunijas
dzelzceļiem aprēķina šādi " atvieto-
jamas ar šādu jaunu tekstu:

,,Uz Latvijas un Igaunijas dzelzceļiem,
ja nomenklatūrā nav citādi paredzēts,
liela ātruma sūtījumiem veduma maksu
aprēķina pēc parasta ātruma likmēm ar
50°paaugstinājumu."

8) (24. lapp.) II nodalījuma § 5. atvieto-
jams ar šādu jaunu tekstu:

„ 5.

Mazāka veduma maksa uz Polijas un
Igaunijas dzelzceļiem lielā ātruma sūtīju-
miem līdzinās 0,20 tarifa vienībām, pa-
rastā ātruma sūtījumiem — 0,10 tarifa
vienībām, bet uz Latvijas dzelzceļiem kā
lielā, tā arī parastā ātruma sūtījumiem —
0,10 tarifa vienībām."

9) (24 25. lapp.) § 8 ceturtā rindkopā
pirmā teikuma daļa, sākot vārdiem ,,No-
dodot pārvadāšanai " un beidzot
vārdiem „ mazāk kā par
10.000 kg" atvietojama ar šādu jaunu
tekstu:

,,Nododot pārvadāšanai sūtījumus sa-
gāztā veidā ar neuzrādītu gabalu skaitu,
sabērtā veidā vai cisternās, veduma
maksu aprēķina par patieso svaru, bet ne
mazāku par 10.000 kg. Tādā pašā veidā
veduma maksu aprēķina uz Latvijas un
Igaunijas dzelzceļiem arī tādiem sūtīju-
miem, kuras nodod pārvadāšanai ar lie-
lāku kā 600 gabalu skaitu".

10) (25. lapp.) § 8 a) punkta pec vārdiem:

,,a) uz Latvijas dzelzceļiem" vārds
,,kokvilnai" strīpojams.

11) (25. lapp.) § 9 atvietojams ar šādu
jaunu tekstu:

,§ 9-
Pārvadājot šī paragrāfa d) punkta mi-

nētās neiesaiņotas preces, veduma maksu
aprēķina šādā veidā:

a) iekraujot preces lielākos par 15 t
celtspējas vagonos, veduma maksu aprē-
ķina par patieso svaru, mazākais par 10 t,
piemērojot 10 t likmes, ja, aprēķinot par
vagona celtspējas svaru pēc 15 t likmēm,
veduma maksa neizrādītos zemāka.

b) tām pašām precēm, ja tās iekrautas
15 t vai mazākas celtspējas vagonos, ve-
duma maksu aprēķina par patieso svaru,
tomēr mazākais par 10 t pēc 10 t likmēm,
ja, aprēķinot par 15 t, pēc 15 t likmēm ve-
duma maksa neizrādītos zemāka:

c) ja a) un b) punktos paredzētos gadī-
jumos dzelzceļš padevis preču iekraušanai
lielākas celtspējas vagonu, nekā nosūtītājs
pieprasījis, tad veduma maksu aprēķina
tā, it kā dzelzceļš būtu padevis iekraušanai
pieprasītās celtspējas vagonu. Dzelzceļam
jāatzīmē preču zīmē, ka iekraušanai padots
vagons ar lielāku celtspēju,nekā pieprasīts;

d) Šinī paragrāfā noteiktais veduma
maksas aprēķināšanas veids attiecas uz
šādām precēm:

1) Būvķieģeļi vienkārša māla (ne uguns
izturīgie),

2) Kārniņi (dakstiņi), cementa un beto-
tona),

3) Kārniņi (dakstiņi) māla, kā arī kaļķu
un smilts,

4) Drenāžcaurules, māla, kā arī smilts,
cementa un betona.

5) Klinkerķieģeļi,
6) Tauki, minerālu, sabiezēti,
7) Piķis, koku darvas,
8) Jēldarva: akmeņogļu, bitumu satu-

roša slānekļa, destilēta un apstrādāta, jum-
tu darva, ceļu būves darva un darva papes
izstrādāšanai,

9) Sāls, vārāmā, akmeņsāls, rūpniecības,
galda un lopu sāls,

10) Kaļķi, hidrauliskie, malti un ne-
malti,

11) Akmeņogles,
12) Zeme, krāsu un māls, krāsu,
13) Dzelzs un tērauds,"
12) (25. lapp.) § 10 beigās trīs ailēs

iespiestais teksts izlabojams, strīpojot
pirmā ailē tekstu, sākot vārdiem ,,uz
Polijas dzelzceļiem " līdz bei-
gām un otrās ailes tekstā vārdi" uz Latvi-
jas dzelzceļiem" atvietojami vārdiem ,,uz
Polijas un Latvijas dzelzceļiem".

13) (26. lapp.) § 11 pirmā ailē ar virs-
rakstu „uz Polijas dzelzceļiem" 1,2 a) un
b) punkti, neieskaitot ailes pēdējo rind-
kopu, atvietojami ar šādu jaunu tekstu:

,,1. Sīksūtījumiem par patieso svaru,
bet ne mazāk kā par 2000 kg, ja veduma
maksa pēc 2. punkta noteikumiem neiz-
rādītos zemāka,

2. a) Vienā vagonā iekrautiem vagonu
sūtījumiem veduma maksu aprēķina par
patieso svaru, ņemot pamatā § 7 paredzē-
tās minimālās svara normas,

b) Divos vai vairākos vagonos iekrau-
tiem vagonu sūtījumiem veduma maksu
aprēķina par patieso svaru, bet ne mazāk
kā par 5000 kg no katra vagona, pēc
likmēm, kuras atbilst vidējam katra vago-
na kravas svaram".

14) (26. lapp.) § 11 otrā ailē pēdējais
teikums, kas sākas vārdiem ,,Precēm,
kuras garākas " un beidzas
vārdiem,, uzskatāmi kā divi
vagoni", atvietojams ar šādu jaunu tekstu:
,,Precēm , kuras garākas par 9 m, veduma
maksu aprēķina par patieso svaru, tomēr
ne mazāk, kā:

a) baļķu un bļuķu pārvadājumiem par
aizņemtā vagona celtspējas svaru pēc
attiecīgas klases,

b) visu pārējo preču pārvadājumiem par
10 000 kg pēc 15. tarifa klases.

Ja a) punktā paredzētā gadījumā ar
sūtījumu pie vienas preču zīmes aizņemti
divi vai vairāki dažādas celtspējas vagoni,
tad veduma maksas aprēķināšanai ņem
pamatā zemāko vagona celtspējas svaru
un pareizina to ar izmantoto vagonu
skaitu".

15) V nodalījumā preču nomenklatūrā
6. un 7. ailēs izlabojamas tarifa klases ta-
rifa pozicijā M> 6a, 28, 65—la un 74—f
šādā veidā:



Iespiests Jābūt
Tanta Lappuse 6 7 6 7
P- N°- ailēs ailēs

6.a 31 19 195 20 205
28 47 16 16 18 18
65— la 59 6) 7]

7-1 , 8l ,
8 ' 9f '
9' 10'

74—f
"
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Rīkojums spēkā ar 1933. g. 20. novembri.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Starptautiskās satiksmes

inspektors AI. Rode.

Rīkojums JV2 414
1933. g. 16. novembrī.

Frankatūra sūtījumiem uz Austriju tranzītā
caur Čechoslovakiju,

Čechosiovakijas dzelzceļi ar savu š. g.
14. oktobra rakstu jvfe 31301/33 — I.II/.Ī
paziņo, ka, sākot ar 1933. g. 1. novembri,
ir atcelta līdz šim pastāvošā obligātoriskā
frankatūra līdz Austrijas-Čeclīosiovakijas
robežstacijām sūtījumiem,kas no ārzemēm
adresēti uz Austriju tranzitā caur Čecho-
slovakiju.

Sakarā ar minēto uz Austriju adresētiem
sūtījumiem frankatūra nav obligātoriskā.

Reizē ar to atcelti:
1932. gada 18. augusta rīkojums Ne 353
1933. gada 10.- aprīļa , -, N<> 130
1933. gada 15. augusta „ JMs 297

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Starptautiskās satiksmes

inspektors AI. Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums JVs 304.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,

' ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
obroka un dzimtsnomas maksātāju sūdzī-
bas par zemes virsīpašnieku uzliktiem
gadskārtējiem maksājumiem un lūgumus
noteikt ilggadīgā nomā izdoto zemju tirgus
vērtības 1933. gada 1. janvārī sekojošās
lietās:

1933. g. 20. decembrī, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā JM° 31, dz. 2.

1535. Kuldīgas apriņķa Rendas pagasta
Kuldīgas mežn. Strāķu bij. mežs. mj. II d.
saimn. N° 20F.

1536. Aizputes apriņķa Alsungas pa-
gasta Blintenes, Alšvangas, Almales, Stir-
nas, Pilsbergas, Reģu muižu, Alšvangas
mežn. saimn. un Liepiņa būdas kar. zemes
gab. JM° 127F.

1934. g. 3. janvārī, pīkst. 15,
turpat.

1537. Rīgas Jūrmalas pilsētas Bulduru
apb. gab. N° 99F un Majoru apb. gab.
jvjo 60F un 61F.

1538. Valkas apriņķa Jaunlaicenes pa-
gasta Rēpukaina, Opekaina mācītāja un
Jaunlaicenes muižu saimn.

1539. Valkas apriņķa Jaunrozes pa-
gasta Jaunrozes un Apes muižu saimn.

1540. Valkas apriņķa Veclaicenes pa-
gasta Romeskaina, Opekaina, Ziemeru,
Mazlaicenes un Veclaicenes muižu saimn.

1541. Ludzas apriņķa Kārsavas pilsētas
apb. gab. JVs 460F.

1542. Talsu apriņķa Kandavas pagasta
Kandavas meža, Daigones un Rūmenes
muižu saimn.

1543. Valmieras apriņķa Pāles pagasta
Šķirstiņu muižas saimn. N° 33F (6F):

1544. Tukuma apriņķa Tumes pagasta
Tukuma meža nov. saimn. .N? 71F.

1545. Madonas apriņķa Vecgulbenes
pagasta Vecgulbenes muižas saimn.

1546. Jāņa Rozentāla, Jēkaba Sīpola,
Kristapa Fricnoviča, Hermīnes Alps. Annas
Dubults sūdzības par zemes virsīpašnieka

ļ

johana Strafiela pilnvarnieces ValijasZonn-
tags uzliktām nomas maksām Rīgas apriņķa
Valtermuižas zemes gabaliem.

1547. Mirušā Jēkaba Dančauska aiz-
bildņa Mārča Riekstiņa sūdzību par zemes
virsīpašnieka Reiera labdarības iestādes
uziikto nomas maksu zemes gabalam
Cēsīs, Poruka ielā N« 19.

Rīgā, 1933. g. 16. novembrī.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A, Ķuze.
Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzītis.

1934. g. biešu audzēšanas
priekšdarbi.

Lai cukurbiešu audzēšanas līgumu slēg-
šana nākamai 1934. gada ražai noritētu
pilnīgi organizēti un bez traucējumiem,
cukurrūpniecības pārvalde ar pašvaldības
iestāžu palīdzību izdarīs cukurbiešu audzē-
šanas pieteikumu reģistrāciju visos Latvijas
pagastos un pilsētās.

Izejot no Ministru kabineta noteiktās
biešu cenas nākamam gadam un atkarībā
no biešu audzēšanas iespējas, katrs lauk-
saimnieks, zemes īpašnieks vai rentnieks
brīvi pieteic attiecīgai iauku vai pilsētu
pašvaldībai biešu daudzumu, kādu tas
vēlētos audzēt, un sniedz par savu saim-
niecību cukurrūpniecības pārvaldei vaja-
dzīgās ziņas, kas ierakstāmas pieteikumu
reģistrācijas saraksta ailēs, un to pa-
reizību apliecina pašvaldība.

Vadoties no izdarītas reģistrācijas, cukur-
rūpniecības pārvalde izstrādās biešu audzē-
šanu normējošos noteikumus, kurus ap-
stiprinās finanču ministrs. Piemērojot
normējošos noteikumus, cukurfabrikās
sastādīs to biešu audzētāju sarakstu, ar
kuriem, saskaņā ar normējošiem noteiku-
miem, slēdzami biešu audzēšanas līgumi,
reizē arī nosakot katrai saimniecībai
1934. gadā audzēšanai pielaižamo cukur-
biešu daudzumu tonnās. Biešu audzētāju
sarakstus galīgi apstiprinās Finanču minis-
trija. Biešu audzēšanas līgumu slēgšanu
uzsāks laikus, un tā kā audzētāju kontin-
gents jau iepriekš būs noteikts, tad katra
drūzmēšanās pie līgumu slēgšanas vai
domstarpības ar līgumu slēdzējiem-biešu
audzētājiem būs izslēgtas.

Biešu audzēšanas līgumus slēgs tikai ar
tiem lauksaimniekiem, kuri būs reģistrē-
jušies, tamdēļ katram cukurbietes audzēt
gribētājam, neatkarīgi no tā, vai audzētājs
būs fiziska vai juridiska, privāta persona
vai valsts iestāde, obligātoriski jāreģistrē-
jas resp ; jāpieteicas attiecīgā pašvaldības
iestādē. Tos, kas nebūs pieteikušies, pie
biešu audzēšanas nepielaidīs. Biešu audzē-
šanas pieteikumus pašvaldības sāks
pieņemt ar š. g. 27. novembri un pie-
teikumu pieņemšana turpināsies līdz š. g.
20. decembrim. Pagastu un pilsētu paš-
valdības biešu audzēšanas pieteikumus,
pēc reģistrācijas pabeigšanas, tālāk no-
sūtīs apriņķu valdēm, bet pēdējās tos
piesūtīs cukurrūpniecības pārvaldei vēlā-
kais līdz 1934. g. 5. janvārim.

1934. gada nododamām cukurbietēm
Ministru kabinets savā š. g. 14. novembra
sēdē noteicis šādas cenas:

Ls 37,— tonnā par tīru biešu svaru, kas
paredzēts ilgumos,

Ls 28,— tonnā par tīru biešu svaru, kas
tiktu nodots virs ilgumos paredzētā dau-
dzuma.

Minētā: cenas uzskatāmas kā neto
cenas pēc 50/0 atvilkšanas cukurrūpniecības
fondam.

Cukurrūpniecības pārvalde.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 15. novembra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 10. febr.
33. num. iespiesto sludinājumu par aps. pēc
S. I. 154. p. 2. d. Vladimira Klementija dēla
Ž u r zd i n a meklēšanu, jo minētais Vladimirs
Žurzdins ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 15. novembrī.

Priekšsēdētāja v. D a u k šs.
Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1137.

30508. Bērziņš Kārlis. 83/21.
30509. Blūmels Līze. 41865 33.
30510. Bolšakovs Nikolajs. 13316 25.

30511. Breid:ks Jānis. 17368 26.
30512 Burkevičs Antons. 2460427.
35013. Ezergailis Oskars. 4183133.
30514. Krevans - Knevans Eduards. 41237,33.
30515' Kļavinš Voldemās. 41363 33.

30516. Lastovka Teodors. 4091o, 33.

30517. Marcinkevičs Marija. 3475,121.

30518. Zapereckis Vaidks. 39128/32.
30519. Sneiderbušs Ģederts. 39834 33.

30520. Tumaševics Aleksandrs. 41157/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums vaists, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š.g. 16.novembrī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 11
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 68
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 6
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 10
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces ....... —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 9
Tirdzniecības kalpotājas 12
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 4
Higiēnas darbinieces 10
Kantora darbinieces 9
Mājkalpotājas 95
Laukstrādnieces 1
Nekvalificētas strādnieces .... 844
Citos arodos 6
Pusaudži \

Kopā 1086
Vīrieši:

Metallstrādnieki 138
Kokstrādnieki 33
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 15
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 5
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 6
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 23
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 3
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 3
Būvstrādnieki 115
Tirdzniecības kalpotāji 13
Transporta strādnieki 20
Kantora darbinieki 31
Laukstrādnieki 3
Nekvalificēti strādnieki ..... 542
Citos arodos 6
Pusaudži 3

Kopā 960

Iekšzeme

Latvijas Sarkanā Krusta 15 gadu
darbība.

Pagājušos 15 gados Latv. Sark. Krusts
uzturējis 17 slimnīcas, kurās dziedināti
86.719 slimnieki. Tagad L. S. Krusta uz-
turētas vai ar L. S. Krusta piedalīšanas
uzturētās slimnīcas ir: Rīgā, Jelgavā,
Daugavpilī, Smiltenē, Pļaviņās, Liepājā,
Irlavā. Ērgļos, Rēzeknē un Dobelē. Šais
slimnīcās ir 765 gultas, 41 ārsts un zob-
ārsts, 59 māsas un vecmātes. Slimnīcu
budžeti pagājušos 15 gados sasnieguši
Ls 10.640.000,—, bet dienas maksa uz
slimnieku caurmērā Ls 5,38.

Bez slimnīcām Latvijas Sarkanais Krusts
15 gados uzturējis 7 sanatorijas: Cēsīs,
Asaros, Biķerniekos. Krimuldā, Bātē. Kal-
namuižā un Liepājā. Kopā šaissanatorijās
bija 759 gultas un ārstēti 12.429 slimnieki
ar 1.343.956 slimības dienām. Sanatoriju
budžets šajos gados kopsummā sasniedzis
Ls 6.420.000—, bet katra slimnieka diena
izmaksājusi caurmērā Ls 4,67. Tagad
Latv. Sark. Krusta sanatorijas darbojas
Krimuldā, Cēsīs, Tērvetē un Liepājā, bet
bij. Asaru un Bātes sanatorijas pārvērstas
par bērnu atpūtas vietām. Sanatorijās
darbojas 9 ārsti un 20 māsas.

Māsu skola 8 izlaidumos sagatavojusi
217 māsas.

1922. gadā Latvijas Sarkanais Krusts

noorganizēja pirmās veselības kopšanas
iestādes bērniem. Šo iestāžu skaits pilsētās
un uz laukiem pieaudzis no 17— 1922. gadā
līdz 55 tagad un notecējušos II darbības
gados sniegti gan šajās iestādēs, gan

punktos ģimenēm mājās padomi un
palīdzība 1783520 gadījumos. Šo bērnu
veselības kopšanas iestāžu uzturēšanai
Sarkanais Krusts izdevis Ls 1816843 no
Ls 26000 darbības pirmajā gadā iīdz
Ls 290000 1933. gadā un tajās darbojas
54 ārsti, 26 zobārsti, 68 māsas un 7 vec-
mātes.

Mākslīgo locekļu darbnīca izgata-
vojusi 11627 gab. protēžu, no kurām
invalidiem izgatavota 6331 protēze. To
kopizmaksa Ls 510626, no šīs summas
priekš invalidiem izdots Ls 266468.

Ārstniecības līdzekļu noliktava
izsniegusi medikamentus un citus priekš-
metus par Ls 2294213. No tiem iepirkts
par Ls 2005783, bet pārējais ziedots vai
saņemts no ārzemju organizācijām.

Latvijas Sarkanais Krusts savos darbī-
bas gados pabalstījis dažādas organi-
zācijas naudā, ar materiāliem un
telpām par Ls 467270, to starpā Jau-
natnes Sarkano Krustu ar Ls 155188,
Žēlsi rdīgo māsu sa vienībuar-Ls 115715.
Bērnu palīdzības savienību ar
Ls 63895, Skautu organizāciju ar
Ls 18693, bet nodaļas un citas organizā-
cijas ar Ls 113778,20.

Invalidi pabalstīti: ārstēšanā ar
Ls 905192,10, protēzēs ar Ls 261468 un
naudā un materiālos ar Ls80071, kopsummā
ar Ls 1251722.

Jaunbūvēs, nekustamu īpašumu iegūšanā
un izbūvēs ieguldīti Ls 3300000, bet
inventāra vērtība iestādēs Ls 1539630.

Latv. Sark. Krustam ir 49 nodaļas,
kurās kopā ar centru ir 2800 biedru,
Jaunatnes Sarkanā Krusta 546 pulciņos
ir 20000 biedru. Māsu savienībā apvienota
521 māsa.

Latvijas bankas nedējas pārskati
1933. g. 13. novembrī.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās 47 201501 19 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 359 020 —
Ārzemju valūta 1 186 610 42 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 15 987 314 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kases zīmes un metalla nauda 17 506 989 56 Noguldījumi 18 288.":05 0i
Īsa termiņa vekseli. . . . . . . 66 745 092 78 Tekoši rēķini 84 278 666 52
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 57 392019 83 Valsts rēķini un depozīti .... 59334013 7!
Citi aktīvi . 21 671 591 25 Citi pasīvi _^ 6 511548JJC

, 227 691 119 03 227-691 119 02

Rīgā, 1933. g. 16. novembrī. Padomes priekšsēdētājs A. K I ī v e.
21502 Galvenais direktors K. Vanags.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 20. novembrī,

100. reizi „Jevgeņijs Oņegins". Ļenskis —
Mariss Vēlra, Oņegins — Ādolfs Kaktiņš, Aukle —
Malvīne Vīgner-Orīnbergs, Tatjana G. Pērkons.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Otrdien, 21. novembrī,
tautas izrādē ballets „Sarkanā Magone" ar
H. Tangijevu-Birznieci galvenā lomā. Piedalās
viss baileis. Diriģents T. Reiters. — Trešdien,
22. novembrī, zem min'stru prezidenta A. Bļod-
nieka protektorāta Vīnes zēnu kora vie-
nīgā viesizrāde. Programmā Lorcīnga komiskā
opera ..Operas mēģinājums", senas mo-
tetes un vācu tautas dziesmas. Kori vada
Dr G. Grubers. — Ceturtdien, 23. novembrī,
Varšavas operas solistes Vandas Verminskas
viesizrādē ,,Karmen ". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 20. novembrī,
pulksten 4 pēc pusdienas skolām ,,Indrāni'\
Pulksten 7.30 vakarā lata izrādē ,,R ī t d i e n a s
1 a i m e". — Otrdien, 21. novembrī, pulksten 7.30
vakarā Kārļa Zariņa ,,Negudrā Ģertrūde".
Puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 20. novembrī
Devīzes:

I Amerikas dollars 3,11—3,33
1 Anglijas mārciņa 16,63—17,03

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechosiovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,40—7.
100 Igaunijas kronu 91,50—94 50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—10. '

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 22. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 24. jūnijā
Pededzes pagastā mirušā Teodora
Jāņa d. Kļaviņa testamentu.

Rīgā, 1933. ģ. 14. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

21540 Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933.1.11. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
6. maijā mirušās Ievas Jufa m.
Cīrulis privāttestāmentu.
Daugavpilī, 1933. g. 14.novembrī.
Ns 1967a/33. 21394z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed.Ka I n i ņš(kanceleja:
Rīgā, A. Briana ielā 12, dz. 5)
paziņo, ka:

1) Pētera Ktmdz'ņa prasībās
par Ls 2000,— ar proc. un izde-
vumiem 1934. g. 20. janvārī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Augusta Medņa
nekustamo īpašumu , kas atrodas
Rīgā, Vidzemes šos. Ns 137,
V hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 855 (grupā Ns 92,
grunts JVa 47) un sastāv 110
pilsētas dzimts rentes grunts
gabala 785 kv. asis platībā, ar
ēkām un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2736.— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,— un
lietiskām tiesībām Elizabete:
Svana meita : Lrginai uz nomas
liguma pamata, skaitot no 1915.g.
15. aprīļa līdz 1918. g. 15. aprīlim.

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt. jāiemaksā drošības nauda

— desmitā daļa no novērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tani
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šā īpašumu zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas 'pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
apskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2156S

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 14. jūlija
spriedumu Kārlis Lodiņš, dzīv.
Lāčplēša ielā 63, dz. 12, par to,
ka savā pārtikas preču tirgotavā,
Lāčplēša ielā JSTg 63, pārdevis
maizi, kurā bijis iecepts tārps,
sodīts uz Sodu lik. 209. p. ar
naudas sodu Ls 10,—, vai ne-
maksas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
1066 21420z

Miertiesnesis J. Miezītis.

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 14. jūlija
spriedumu Žanis Lagzdiņš, dzīv.
Matīsa ielā Ns 52, dz. 1, par to,
ka savā pārtikas preču tirgotavā,
Biķernieku ielā Ns 1, pārdevis
maizi, kurā bijis iecepts tārps,
sodīts uz Sodu lik. 209. p., ar
naudas sodu Ls 10,—, vai ne-
maksas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
Ns 1068 21419z

Miertiesnesis J. Miezītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933. g. 11. dec.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
20. augustā mirušā Gerķa Anša d.
Ribicka privāttestāmentu.
Daugavpilī, 1933. g. 14. nov.
Ns 1918a/33. 21397z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933. g. 11. dec.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
4. augustā mirušā Jāņa Staņislava
dēla Zavadska privāttestāmentu.
Daugavpilī, 1933. g. 14. nov.

Ns 1892a/33. 21398z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933. g. 11. dec.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
10. jūlijā mirušās Emīlijas Jāņa
meit. Danbergs privāttestāmentu.
Daugavpilī, 1933. g. 14. novembrī.
Ns 1951a/33. 21395z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933. g. 11. dec.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
9. maijā mirušā Jāzepa Justina d.
Raubilka privāttestāmentu.
Daugavpilī, 1933. g. 14. novembrī
Ns 1850a/33. 21396z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
liesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 28. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ns 30 dz. 2, pārdos Emīlijas
DobeVKalinins kustamo mantu,
sastāvošu no diatermijas aparāta
un .nstrūmenta skapja novērt,
par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g: 11. nov. 21552
Tiesu izpildīt. J.Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā N° 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ' ka 1933. g. 27. novembrī,
pulksten 12.00, Rīgā, Marijas
ielā Ns 3, dz. 10 pārdos Dāv da
Salmansona kustamo mantu, kas
sastāv no mēbelēm un novērtētu
par Ls 2163,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembri.
L. Ns 4123 21554
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas tirgotāju bankas A./S.
prasības lietā, par Ls 1464,45
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
20. janvārī, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Veras Uslēber, dzim. Titoff ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ogrē,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2278. num. un sastāv no Ikšķiles
muižis muižu zemes apdalītā
drimtsnomas zemesgabala Ne 5',5;
0,37 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.00,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— un Rīgas
pilsētai pieder virsipanim.a tie-
sības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21515

Rīgā, 1933. g. 10. novembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
N"8 67, dz. 9) paziņo, ka 1933. g.
27. novembri pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Eljas ielā Ns 20, dz. 3,
pārdos Leiba un Zaras Kremcru
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtēta par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. nov. 21553
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss, (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g.27. nov.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Sīkumu
tirgū, I.vec. nod. Ns 116—119,
pārdos Pereca Cileviča kustamo
mantu, sast. no šujmašīnas un
kuipnieku virsu pagatavojamās
mašīnas novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. novembrī.
21511 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 28. novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, L. Kandavas ielā
Ms 21, pārdos Aksela un Edītes
Hviidu kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 555,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī.
21510 Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g.
28. ' novembrī, pīkst. 10 dienā,
Bulduros, Stabu ielā Ns 17,
pārdos Elzas Maršics kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un zirga ar pajūgu, novērtētu
par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. novembrī.
21513 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 28. no-
vembrī, pulksten 11.10 dienā,
Dubultos, Mellužu ielā Ns 1,
pārdos Pētera Tauniņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 495,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. novembri.
2151 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 28. no-
vembrī, pulksten 11.30 dienā,
Majoros, Jūras ielā Ne 34.
pārdos noplēšana' Gustava La-
vinga nekustamo mantu, sastā-
vošu no vienas divstāvu koka
vasarnīcas šindeļu jumtu, 15
istabām, un vienas koka vasar-
nīcas, 10 istabām, novērtēta
par Ls 3500,—. 21514

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

i) Kārļa Štengeļa prasības Ietā,
par Ls 54,21 ar proc. un izde-
vumiem, no Mikeļa un Līzes
Silkalniem, 1934. g.' 20. janvārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos p r-
majā publiskā izsolē Miķeļa
Silkalna nekustamo mantu p Inā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas p'lsētā, Majoros, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
Ns 64. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalīta zemes gabala
Ns 472F, un 478F., 349 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 9. nov. 21516
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 3000 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1934. g. 20. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Pc-ula Johana d. Zēberga ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas (ūrmalas pilsētā, Asaros,
un ierakstīta zēnus grāmatu
reģistra 1975. num., un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala ar JVa 1744 Fb. 29.817
kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pimis izsoses dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21517

Rīgā, 1933. g. 13. novembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, par aizdevuma
Ls 5000,— nenomaksātiem ter-

miņmaksājumiem 1934. gada
20. janvārī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņi
Mastiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Bulduros, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1940 un sastāv no
Bulduru muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ns 3191F, 1183 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7400,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 8400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izp. kancelejā. 21518

Rīgā, 1933. g. 13. novembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Kigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1296. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 212,10 ar soda naudu,
Nodokļu departamenta prasībā
par Ls 20M,— un E. Jansona
prasībā par Ls 136,42 ar proc.
un izdevum. 1934. g. 30. jūnijā
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrž
publiskā izsolē Otto Būmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Litenes muižā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 11896
uri sastāv no zemes gabala
„Jaunancuļi Ns 120F, 120F",
kurš aptver 62,85 ha zemes, ai
piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3337,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9730,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 15. nov. 21533
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Na 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latv jas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 6000,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem 1934. g. 20. jan-
vārī, 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīln. sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mildas Jura m. Ozoliņš,
dzim. Zitarts nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 267 un sastāv no Majoru
muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala Ns 469F., 929 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 13. nov. 21520
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevumu
Ls 6500,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem 1934. g. 20.
janvārī 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē, Gustava
Grundmaņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Majoros, Tirgoņu ielā
Ka 23/30, zemes grāmatu reģ.
Ns 539, un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 378F, 1853 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 23.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā -drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
" Rīgā, 1933. g. 13. novembrī.
21519 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ns 6, Ulicha ielā Ns 51* ).
pamatojoties uz Civīlproc. nolik!
1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. pantam, paziņo, ka:
1934. g. 2. februārī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos pirmajā publiskā vai-
rāksolīšanā nekustamo mantu,
piederošo Harijam-AIeksandram
Jukuša dēlam Grineizenam, kas
atrodas Liepājā, Marijas ielā 11
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grām. Ns 391.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 720,—, un tiek

pārdota Edgara Borna prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
2500,— krievu cara rubļu un
Ls 3000,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p*., no
novērtējuma summas Ls 720,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 72,— drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja un Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 14. novembrī.
L. Ne 2334/33. g. 21437

Tiesu izpildītājs J. Roiavs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valde-
māra ielā Ns 18) paziņo, ka š. g.
,,Vald. Vēstn." 236. numurā
izsludinātā Reinim Anša dēlam
Kalviņam piederošo Talsu apr.
Pastendes pag. Talsu muižas
Leping māju ar zemes grāmatu
reģistra Ns 3539 pārdošana publ.
izsolē 1934. g. 23. maijā, pīkst.
10 rītā atcelta. 21537z

Talsos, 1933. g. 15. novembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā 11, dz. lji paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedrības
prasības piedziņai no Vidvuda
Šēfera 1934. g. 23. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

pilnā sastāvā Vidvuda Šēfera
nekustamo mantu, Jelgavas apr.
Ozolnieku pagasta Cenas muižas
zemesgabalu ar zemes grāmatu
reģ. N2 3373, platībā 30 pūr-
vietas:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 2398,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22.000,— ar proc. un 12.000
bij. kriev. rbķ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. I iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesā. 21535

Bauskā, 1933. g. 16. novembrī.
Tiesu izo. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Jelgavas
nod. prasīb. piedziņai no Jēkaba
Plandaga 1934. g. 23. maijā,plkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jēkaba Plandaga nekus-
tamo mantu — Jelgavas apr.
Salgales pag. Emburgas muižas
,,Butrumu" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 4832, platībā
46,90 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāts ar hipotēku parādiem par
Ls 6000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. Liec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 21534

Jelgavā, 1933. g. 16. novembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valde-
māra ielā Ns 18) paziņo, ka 1933.
gada ,,Vald. Vēstn.' '' 217. nu-
murā izsludinātā Jānim Miķel-
steinam piederošo Talsu apr.
Pastendes pagasta Talsu muižas
JāņkalnirNe 331 F māju ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6134 pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 6. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Talsos, 1933. g. 15. novembrī.
21536z Tiesu izo. P. Kupševics.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1.iec.tiesu izp. A. Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ns 12) saskaņā v.r Cv.
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 104,40 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.—49. not., pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
š. g. rīkoj. ar Ns 4034z, 1934. g.
27. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ideļa
Bēra Girša d Gorona nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Višķu pag., 2 zemes gab.
No 109Fa 109Fb ar kopēju
nosaukumu ,,Strazdu" mājas,
atdalītie no Juzefovas muižas 750.
folijas) hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6777 un sastāv
no 2 zemes gabaliem, platībā
16,13 ha, no kuriem 15,75 ha
derīgas un 0,38 ha nederīgas
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība— Ls 1800,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
teku parāds Ls 1700,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas- vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21332

1933. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils Liec. tiesu izp. A. Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283. līdz 1290. p.,
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 74,12 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.—49. not., pēc Latgales
apgabaltiesas 1. Civīlnod. 1933. g.
rīkojuma ar Ns 4021 z, 1934. g.
27. janvārī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Staņislava
Bogdanad. Orlovskija nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Jāsmuižas pag., zemes gab.
Ns 1F ar nosaukumu, Upenes"
(atdalītais no Raipoles muižas
384. folijas hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 14034 un sastāv
no zemes gabala Ns 1F, platībā
16,10 ha;

2) nekustamās mantas, izsoles
vērtība — Ls 800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts ze-
mes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 21333

1933. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītāja sludinājumā
š. g. „yald. Vēstn." 231. numurā,
par Ābrāma-Pereca un Leibas
Suchobokovu nek. mantas pār-
došanu ieviesusies kļūda: ie-
spiests 3) nekustamai mantai
pilnā sastāvā ir hipotēku parāds
Ls 10.200, kas nepareizi, bet pa-
reizi: 3) nekustamai mantai pilnā
sastāvā ir hipotēku parāds Ls
25200,—". 2153 Iz

Tiesu izpildītājs H. Kitners.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)*Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 114,28 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not. Pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
1933. g. rīkoj. ar Ns 4008z, 1934.
gada 27. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ampa-
lija Jēkaba d. Dimitrejeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Višķu pag. zemes
gab. Ne 149F ar nosauk. „Sū-
neklu" mājas (atdalītais no Juze-
fovas muižas 750. folijas hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 7405 un sastāv no zemes ga-
bala Ne 149F, platībā 13,88 ha,
no kuriem 13,33 ha derīgas un
0,50 ha nederīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21334

1933. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ne 12) ssskuņā zt
Civīlproc nol.k. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai, par Ls 970,— ar % un
tiesu izdevumu piedziņu pēc
Daugavpils 1. iec. miertiesneša
1932. g. 26. oktobfa spriedumu
zem Ns 1929, līdz ar pievienotām
Latvijas bankas Daugavpils no-
daļas blakus prasībām par Ls
10.303,26 kopsummā, ar proc. un
tiesu izdevumu piedziņu, pēc
tiesas spriedumiem, 1934. gada
3. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Elkas
Šmuria-Samuila m. Gurvičs pie-
derošo l /7 oal, Samuiļa (viņš arī

Abrāms-Šmuils) , Meiera (viņš arī
Mendels) un Ševeļa(viņš arīGiršs)
Gurviču, katram piederos, tiesībās
uz n

42 daļām nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, Gajokā,
1. pils. iec. Krasta un Dzirnavu

ielas stūrī Ns 11 22, hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3405
un sastāv no zemes gabala ar
dzimtslietošanas tiesībām, pla-
tībā 1700 kv. asis ar ēkām uz tā
(kopīpašums ar Dveirti Izraeļa-
Šlioma m. Gurvičs ar tiesībām
uz i !4 daļu)

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4560,— ;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā dala;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 21344

1933. g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils!, iec.tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ns 12) saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 80,34 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1934. g.
27. janvārī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Teklas
Jāņa m. Lozda, dzim. Leitans
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Višķu pagastā,
zemes gab. Ns 3F, ar nosaukumu
„MālkaIniņš" (atdalītais no Ru-
tuļu folverkas 6844. folijas), hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 14986 un sastāv no zemes ga-
bala Ne 3F, platībā 16,97 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds LslOOO,— Valsts ze-
mes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdo anu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 21335

1933. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 2. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Edvarda
Jāņa d. Brežinska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Sventes pagastā, Ilūkstes apr.,
hipot. iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1377 un sastāv no Litovsku
Ne 19 mājām, kopplatībā 34,86ha ;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6873,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
LS 687,30, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašamu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 15. novembrī.
21439 Tiesuizp.v.i.E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā,Stiklu ielā Ne 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 2. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Otto Jura dēla
Pērkona nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Laucesas
pagastā, Ilūkstes apr., hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5162
un sastāv no Neifeld muižas ze-
mes gabala, ar nosaukumu ,ce-
rības Ns38F",kopplatībā 1l,00ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3462,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 346 20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 15. novembrī.
21438 Tiesuizp. v.i.E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ns 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļ. prasības Ls 2397,98
ar termiņmaksājumiem, soda
mndām un izdevumiem.— apmie-
rināšanai 1934. g. 2. jūnijā 10

rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Agafijss Jēzupa
m. Petrovs nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pagastā un ierakstīta
zemes gram. reģ. Ne 4880 un sa-
stāv no zemes gabala, Ne 65F
ar nosaukumu ,,Gruzdava", pla-
tībā 21,50 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2700,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. novembrī.
21442 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 2. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zāiē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Ignata d.
Rūrana nekustamo mantu, Kas
atrodas Ilūkstes apr. Bebrenes
pagastā, Ilūkstes apr., hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4509
un sastāv no Kaldabruņas (Kal-
tenbrun) muižas zemes gabala ar
nosaukumu ,,Tīreli Ne 12F un
12Fa", kopplatība 27,23 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3410,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
LS 34^—i Un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja kancelejā. 21440
Grīvā, 1933. g. 15. novembrī.

Tiesu izpildītāja v. i. E.Petritis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2612,50
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un zdevumiem, apm e-
rhāšanai 1934. g. 2. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
cvīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
(āņa d. Kuprišova nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Jaunlatgales apr., Šķilbēnu
pagastā un ierakstīta ' zemes
grāmatu reģistra 2148. numurā
un sastāv no diviem zemes
gabali m Ns 210 F un 210 Fa
ar kopēju nosaukumu ,,Grunti ",
platībā 18,94 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2870,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 21445

Kārsavā, 1933.g. 15. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zeme» bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1127 ar
proc, un izdevumiem, — apmie-
rnāšanai, 1934. g. 2. jūnijā, 10
rītā, Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vasilija Prokofija
d. un Alekseja Dimitrija dēla
Repeikovu nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Gauru pag;stā hipot. iec rknī
un ierakstīta zemesgrām. reģi-tra
Ne 2672 un sastāv no zemes
gabala Ne 1, platībā 43,702 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,—

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 15000—;

3a) soiīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293 p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. nov mrrī.
21444 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā) Ns 35, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības, Ls 2284,04
ar termiņmaksājumiem, soda
naudm un izd.vumiem, — ap-
mierināšanai 1934. g. 2, jūnijā
10 rītā, Latgales apgabalt.esas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Jāņa d. Gabranova nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pagastā,
Runcines II. sādžas zemes robe-
žās un ierakstīta zemes grām.
reģ. Ns 2291 un sastāv no vien-
sētas Ne 2, platībā 18,452 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā dali;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. novembrī.
21443 Tiesu izp. H. Kitners. Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ne 35). saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2652,18
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem apmieri-
nāšanai, 1934. g. 2. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Andreja d. Upīša nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pag.
hipot. iec. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 3574. num. (—grupa,
grunts Ne —) un sastāv no
zemes gabala Ns 350F ar no-
saukumu ,,Augstasala", platībā
21.24 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2900,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2900,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabait'esas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. novembri.
21447 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ne 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2970,2P
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem, — ap-
mierināšanai, 1934. g. 2. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eduarda
Andi eja dēla Bruša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pagasta

hipot. iecirknī un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. Ns 3553 un sastāv
no zemes gabala Ns 268F, ar
nosaukumu ,.Ramzava ", platībā
25,80 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3300,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 3300;

3a) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293 p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 21448

Kārsavā, 1933. g. 15. nov.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2153,90
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
17. augusta Ns 4355 z, 1934. g.
16. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāzepa,
Staņislava un Vitālija Vinča d. d.
Čeksteru nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Šķaunes
pagastā, ar zemes grāmatu reg.
Ne 7824 (LX sēj.) un sastāv no
zemes gabala Ns 72F, platībā
16,65 h*, ar nosaukumu ,,Dun-
duri" atdalīta no Landkoronas
muižas. 400. folijas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2227.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400,— ar proc.
Vaists zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlporc.
nolik. 1293. p. not. no novērtēša-

nas vai pviekšrocīgo prasību sum-
mām, kura no tādām uz izsoles
dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu " ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemesgrā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nek istamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. . 21441

Zilupē, 1933. g. 15. novembrī.
Tiesu i pild. N. Jankovičs.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1.iec. tiesu izpildītājs A. Lazd i ņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16) paziņo, ka sludinājums
par Jevdokijas Ivana m. Terent-
jevas, dzim. Višņakovs, kas pub-
licēts ,,Vald. Vestn." 198. num.
š. g. 5. septembrī, par nolikto
1933. g. 25. novembrī nekusta-
mās mantas pārdošanu, izlabo-
jams un papildināms ar sekošo:
izlabojams: 1. p. prasību piedzī-
šanai: a) — nevis ,,Latvijas ban-
kai" — bet „Latvijas hipotēku
bankai" un papildināms: 1) pēc
vārdiem ,,Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p.", ar „un Latvijas
hipotēku bankas statūtu 13.—20.
p." un 2) ka — ,,nekustama man-
ta apgrūtināta ar hipotēku pa-
rādiem: a) ,,Latvijas hipotēku
bankai par Ls 17.000,— un
b) Latvijas bankai, pēc obligā-
cijas, cedētas no Latgales akciju
bankas, par Ls 7000,—".
21532z Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 21,
eksprešu noliktavā, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā Joseļa So-
loveičika kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 400,— un sastāvošu
no 1 naudas skapja, 1 sienas
spoguļa 2,2x1,5 mtr. un c, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. novembrī, pīkst. 1.45 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 11, pār-
dos vairāksolīšanā Elgas un
Ērika Razumu kustamo mantu,
novērtētu par Ls 439,4' un
sastāvošu no grāmatām ,,auto-
mobils teorijā un praksē", viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933.g. 17.nov. 21557

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27novembri, p'lkst. 12.45 dienā,
Rīgā, Brīvība; ielā Ns 11,
pārdos vairāksolīšanā Mārtiņa
un Marijas Niedru kustamo
mantu novērtētu par Ls 1325,—
un satāvošu no mēbelēm un
pianino, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21559

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns61,dz. 19.
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Jose|a Soloveičika kust. mantu,
novērtētu par Ls 600,— un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas un
viena radio aparāta, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 21550

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ne 9, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Hiršmanis
Mozus kustamo mantu, novērtētu
par Ls 266,— un sastāvošu no
naudas skapja, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 21555

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. novembri, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 18, pār-
dos vairāksolīšanā As „Labiba
un sēkla" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1000,— un sastā-
vošu no āboliņa sēklas, viņa
dažādu nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1933. g. 17. nov. 21558
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
24. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Aldaru ielā Ne 10, eks-
prešu noliktavā pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Hiršmanis Mozus
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 3095,— un sastāvošu no mē-
belēm un flīģeļa viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 21556

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 3. februāri Konrāda
Jāņa d. Vilciņa nekustamās man-
tas pārdošana, par ko izsludināts
š. g. ,,Vald. Vēstn." 163. numurā,
sakarā ar piedziņas apturēšanu,
atcelta. 21538z

Viļēnos, 1933. g. 15. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknesielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
1933. g. 16. decembri Pētera
Jakima d. Saprovska nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts š. g. „Vald. Vēstn." 125.
numurā, sakarā ar piedziņas iz-
beigšanu, atcelta. 21539z

Viļēnos, 1933. g. 15. novembri.
Tiesu izpildītājs 0. Vilk.-.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 2205,94 ar termiņmaksāju-
miem, soda naudām un izdevu-
miem, apmierināšanai, 1934. g.
2. jūn., 10rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mateuša,
Jāņa, Tadeuša, Bernarda d. d.
un Bārbalas Staņislava m. Pu-
žuļu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr, Šķilbēnu pagastā,
Rikovas-Vilkovas sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 5045. num. un sastāv
no viensētas Ns 9, platībā
20,449 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2300,—;

3a) Solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. Proc. nolik. 1293. p.;

4; tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 21449

Kārsavā, 1933. g. 15. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2031,79
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem, — ap-
mierināšanai, 1934. g. 2. jūnijā,
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pavuļa
Antona d. Šakina nekustamo
mantu piinā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Šķilbēnu pag.,
Bacharevas sādžas zemes robežās
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6004. num. un sastāv
no viensētas Ne 4, platībā
16,581 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalt esas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. novembrī.
21446 Tiesu izpild. H. Kitners.



Latvijas Sarkans Krusta 3-klasi$8s naudas loterijas Hr. 291 klases izlozes
oficiaīais vinnestu smansts.

-Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
Ne 29 I klases izloze notika no 7. iīdz 10. novembrim
1933. g. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstiprinātiem
noteikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abfim seriian: A on B.
Ls 2000,—

78146

ā Ls 100©—
3751 129151)

ā Ls 400,—
29049 137264

ā Ls 200,—
7499 35263 72983 77106 78887 101353 128401 130335

134500 140460
ā Ls 100—

885l 16545 28727 35435 35669 40382 40530 40685 52719
57243 61544 64019 67064 73568 75222 80972 82018 83961

89000 103840 104392 111570 112196 127061 133738
ā Ls 40,—

1027 11327 16851 20262 23289 31461 32631 38708 43305
58145 61166 70647 79758 79852 80555 84996 90736 92989

105319 109078 116890 128751 129101 135429 147795
ā LS 20—

350 1043 2594 5955 10323 10549 11167 11818 15608 16980
17199 18225 23270 26134 26407 28193 28273 29228 29572
29687 32277 32596 33989 34835 35303 36 374 3810 9 38706
38837 3 96 13 40434 41427 41973 42693 42774 44631 4628 1
50310 54111 57 390 57536 57609 5776 8 58029 63942 6672 3
66929 66988 68004 68442 71162 73578 74582 75152 76263
76646 78659 79 196 81791 83005 84591 862 99 86322 86677
88863 89412 89557 92069 97150 97339 97371 99663 100186
102797 106539 107038 111538 113237 114985 118444
119074 119300 119846 120559 122185 122552 124509
124729 125441 125760 129036 136924 139025 140765

141095 141778 142596 144132 147067 147730
ā LS 10,—

453 1370 1502 28 17 3136 3377 3382 3401 3438 3496 3510
3765 4362 4685 5273 5431 5475 5506 5671 6382 6737 6997
7240 7782 7940 7959 7973 8882 94 15 9425 9450 9924 10162
10463 10715 10868 10886 11445 11537 11572 11978 12251
12584 12758 12945 13374 14136 1436 9 14550 15027 15067
15118 15222 15370 15474 15491 16078 16252 17034 17096
17598 17880 17899 17933 18359 18486 18554 19436 19583
20473 20627 20681 22002 22272 22347 22527 228 04 23067
23489 23658 24264 24669 24947 24975 25198 25392 25529
25573 25848 26066 2658 9 26743 2696 9 27079 27106 27113
27125 27680 28073 2861 0 29331 29460 30028 30070 3053 9
30617 30623 30624 30980 31726 32057 32748 33851 33900
34000 35230 35378 35482 35584 35963 35982 36028 36180 .
36616 36664 37119 38059 39645 40258 40442 40511 41335
41490 41550 42675 42714 42748 43188 43329 43713 43796
439 3 7 44 015 440 90 44212 45174 46481 46497 47279 47607
48364 48818 492 38 4 9607 49748 50Ž69 50537 50692 50870
51245 51984 52099 52144 52247 52354 52378 53651 53798
54079 54256 54330 55526 55589 55640 56568 56666 57071
57276 57286 57713 57993 58492 593 29 59608 59875 60287
60293 60592 61121 62966 63041 63557 63601 64223 64364
64654 64661 65283 66050 66330 66403 66455 66536 66710
67103 67147 67191 68422 68430 68694 68920 69039 69169
70046 70621 70645 71550 72364 72426 72665 73032 73161
73272 74603 75293 75493 78182 78551 78972 79061 79967
80250 80518 80654 81692 82663 83943 83957 84557 84598
84893 85193 85723 85887 86192 8688 9 87375 87883 88212
88222 88347 88790 89256 89707 89802 91492 91718 91931
92172 92714 93282 93309 93581 93629 94194 94493 95767
96023 96122 96498 97633 97749 98133 98288 98568 99618
99850 99869 100014 100907 101453 101589 101673 101699
102328 102505 102712 102768 102918 103516 103622
103652 104677 104982 104989 105059 105495 106748
106937 10843 0 108852 109152 109375 109771 109856
110191 110221 111321 112346 113845 114111 114397
114592 114754 114807 115474 1 15676 115728 116390
117044 117182 117194 118265 118365 118473 119432
119651 119894 120089 120416 120999 1211 32 121196
123213 124298 124814 124856 125230 125643 126070
1261 18 127708 128229 128388 129244 129291 130009
130208 131164 131255 131279 1313 57 131714 131907
131986 132534 132692 132905 134205 134242 134278
134477 134480 135708 135766 135957 136448 136823136957 137529 138 3 54 139185 139575 139900 141003
141297 141894 142002 142131 142564 142702 142878143074 143975 144327 144609 144651 144785 144991145161 145801 146382 147296 147593 147741 147983148019 148207 148635 149361

ā Ls 4,—
Lai ^araksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-soiesti saīsināta veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.Katra nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.

25 40 50 105 109 171 175 194 227 236 256 271 297 304
312 327 388 417 41 9 421 441 444 455 508 515 538
553 573 693 760 774 788 838 844 877 9641020 28 63 67 69 89 132 142 182 20 1 202 254 259 267
281 330 353 357 362 364 451 463 470 483 521 553570 575 586 595 639 657 670 717 775 792 812 815
906 916 919 945 952 969 98 12033 66 69 84 111 119 146 154 165 177 197 2 17 235
250 260 290 315 345 349 445 480 5 13 51S 548 549
557 568 614 638 649 661 684 701 756 781 816 834
881 895 897 904 942 997

3043 48 77 94 101 124 180 207 244 350 358 391 424
440 447 455 485 495 501 512 563 644 646 672 675
702 714 718 766 780 821 840 874 953

4016 34 61 79 84 88 198 229 232 234 252 314 315 332

346 368 375 387 440 443 484 514 583 586 604 618
628 683 684 691 701 729 734 743 763 767 770 779
782 794 855 863 967 976

5014 41 43 66 90 176 191 242 244 288 292 329 339
352 379 386 395 407 453 485 530 555 583 592 611
613 632 645 662 686 727 738 755 767 791 799 802
804 836 847 875 886 914

6010 30 40 73 84 125 128 174 222 226 257 258 269 326
342 343 345 373 384 405 420 481 494 555 558 567
595 627 628 651 653 657 668 669 681 703 705 715
718 733 744 746 779 781 793 817 852 854 882 927
933 940 943 966 971 980 994

7000 76 165 202 212 269 296 307 360 376 419 435 458
470 518 554 555 574 598 608 617 62 3 645 649 658
677 681 686 687 692 734 739 767 769 789 803 875
903 923 953 991

8002 27 90 121 136 202 224 251 257 273 352 354 409
416 462 467 470 518 543 592 605 657 700 733 740
741 795 873 885 909 931 934 946 974

9068 100 110 146 212 218 243 277 294 297 304 308 320
326 343 344 370 428 468 496 533 542 593 616 639
645 687 697 722 729 768 778 794 831 832 874 886
892 894 910 922 935 940 951 953 966 975 976 981

10003 50 57 60 75 89 96 107 171 194 196 197 202 216
248 251 305 366 401 402 412 441 464 480 492 502
536 545 615 619 622 626 659 763 830 850 856 901
925 957 961 964 965

11019 33 77 97 124 157 164 172 226 230 258 278 294
295 341 350 361 369 409 421 423 433 475 479 480
527. 535 542 555 564 568 580 590 606 611 631 635
639 641 661 697 719 722 735 749 805 815 843 876
897 900 920 925 937 946 955

12030 34 57 67 69 70 95 120 153 157 189 230 237 256
257 300 302 314 343 367 378 409 417 418 499 524
575 661 681 691 698 739 761 789 799 812 831 841
869 872 910 912 919 928 969 972 989

13004 9 37 38 46 55 110 131 143 147 155 218 226 230
233 238 246 261 292 350 360 363 404 441 458 478
516 517 531 603 605 625 682 685 686 708 742 758
782 808 856 865 943 961 966 989 990 99814011 26 62 124 130 175 225 232 248 318 329 367 474
491 502 509 510 519 521 556 563 584 591 635 645
648 702 722 735 740 777 807 821 866 892 924 946

15005 16 25 92 113 158 202 229 266 287 299 305 306
310 313 314 319 350 360 366 381 401 419 439 468
475 551 561 562 610 631 645 663 666 679 714 719
727 742 764 768 774 816 821 823 864 899 928 930
934 959 96298398716016 27 82 127 157 228 229 230 233 275 280 302 348
418 466 467 472 482 518 543 548 568 574 609 641
648 663 667 679 741 757 764 773 885 893 917 941
957 979

17037 65 67 81 84 173 182 223 226 236 262 282 304
308 310 316 365 371 422 423 454 461 550 557 559
571 586 590 6 19 623 662 676 700 74 8 756 764 814
820 825 894 897 967 971 972 982 990

18018 45 67 69 79 81 125 132 142 147 153 264 284 288
307 346 379 454 478 508 524 540 578 652 809 833
852 867 915 925 979 980 '982

19046 88 100 111 118 175 194 234 264 289 343 362 391
406 408 510 528 540 573 596 635 641 669 696 763
764 779 787 823 827 882 895 896 899 908 930 952
962 963 969 996

20036 72 74 91 115 123 162 168 172 289 311 409 414
437 458 461 468 515 535 536 552 566 592 611 633
660 682 726 745 771 780 795 814 816 825 845 872
884 885 899 956 962 966 97S 996

21017 47 51 52 78 86 103 121 146 182 194 208 225 262
302 318 414 502 504 555 646 677 694 722 726 807
863 881 885 890 900 913 914 917 964

22007 8 12 27 38 40 48 96 142 152 381' 190 213 227
268 285 305 318 319 376 44^ 500 547 549 569 658
664 679 698 704 710 735 771 801 815 820 830 831
901 935 988

23000 1 30 39 48 98 103 104 112 125 130 174 185 206
208 233 234 277 310 317 344 351 387 397 403 406
410 450 470 479 486 530 532 533 536 555 558 572
588 590 593 594 630 635 643 664 699 701 716 726
745 749 764 769 777 785 839 861 870 893 924 928
929 932 967 987 989

240 11 19 56 159 170 184 223 231 243 248 255 266 282
3 12 320 322 347 355 374 379 406 432 437 438 493
502 601 626 633 658 736 737 791 821 839 873 880
885 887 894 916 918 931 959 967 977

25011 77 82 90 96 100 117 123 124 162 181 188 220234 241 248 263 273 377 388 394 395 4 19 423 426
446 476 477 492 497 507 510 547 580 585 631 637
66 1 687 726 753 809 822 850 853 858 860 862 874
888 902 91 1 927 930 952 958 976

26081 94 111 133 135 153 204 210 223 225 226 246 306
310 332 339 341 376 421 463 476 477 500 524 525
540 544 553 594 597 6 39 650 672 674 694 703 752 *
787 796 813 823 886 916 931 944 948 953 955 959
963 965

27007 11 37 57 110 117 148 156 157 161 172 178 221
240 258 267 315 353 393 406 417 439 443 475 488
558 568 569 599 610 627 645 656 668 675 685 737
749 797 800 804 853 863 871 875 878

28048 64 70 97 102 118 132 159 168 258 298 300 347
358 436 465 514 526 528 555 585 650 665 688 741
758 807 835 856 859 920 928 979

29012 17 37 44 45 51 82 84 130 167 191 204 213 292
305 315 333 335 340 344 361 376 425 507 510 519
523 538 599 712 755 791 811 825 833 843 846 849
862 932 945 3 351

30030 76 113 157 162 169 196 288 290 iy 3^6 377
426 437 450 527 531 560 616 635 705 803 831 858
873 879 902 911 940 976 987 989 992

31026 50 59 95 97 114 153 174 194 214 228 242 244
245 246 282 321 327 343 355 403 418 422 433 437
446 470 473 515 568 570 590 597 600 602 611 612
631 665 673 683 687 736 779 788 813 822 825 827
834 859 871 879 902 909 910 921 934 935 936 957
959 972 974

32029 37 49 95 99 114 136 165 169 180 183 184 193
211 214 246 266 314 336 351 352 385 404 456 494
516 528 535 551 567 568 576 587 593 633 645 682
692 721 724 730 734 813 '817 824 835 876 894 958

33009 35 128 135 140 184 219 246 254 258 267 292 363
377 381 413 465 467 468 471 499 500 527 584 603
612 632 655 663 665 703 712 749 757 760 790 836
845 883 9 12 953 966

34034 65 122 167 229 233 243 244 269 304 339 351 402414 436 453 45 4 474 483 52 3 524 540 550 570 600
616 639 655 680 687 698 711 712 716 738 788 815
.820 845 851 943

35000 32 56 67 91 97 107 122 139 163 184 ?15 2'1 26227 9 361 427 442 47 1 474 488 489 516 521 544 549557 562 57 1 579 594 620 624 639 641 658 694 695
721 725 785 799 830 884 887 957

36020 24 26 35 62 70 97 144 196 199 259 266 294 316415 427 448 457 465 472 474 513 516 519 537 542545 592 596 601 627 629 630 678 679 762 878 946
949 951 980

37013 34 47 151 167 174 182 19 4 231 272 281 294 340
349 362 401 404 439 443 44 9 475 483 512 555 568
572 629 632 637 650 691 697 700 718 729 739 743
749 775 785 797 806 811 845 864 870 888 910 917923 943 967 972

38412 21 33 35 62 65 111 134 147 150 153 247 253 270
285 294 301 344 349 367 455 475 481 529 535 567
587 588 591 618 633 634 69a 694 713 734 743 758
768 782 801 812 826 891 903 916 926 959 981 989

39009 16 25 53 61 68 72 190 202 204 217 270 279 291
_ 404 411 445 455 506 538 540 554 559 604 653 662

663 675 698 728 748 762 768 782 787 792 793 837
861 871 873 890 905 933 955 963 966

40O08 29 32 45 53 97 164 201 229 306 352 367 368 409
448 470 474 508 513 543 599 611 637 666 734 738
767 860 938 980

41001 36 60 132 171 199 200 249.257 273 286 347 368
373 376 3 93 395 412 478 517 566 572 580 584 622
647 657 676 686 695 705 723 759 776 778 794 824 827
935 947 950

42 032 34 64 84 103 119 134 165 176 182 195 202 212
279 298 311 351 367 391 410 423 492 493 518 524
532 549 631 667 681 696 735 738 751 767 795 800
805 810 821 828 833 834 848 849 852 861 868 875
924 941 992 996

43028 60 64 83 119 125 136 192 269 350 475 498 514
580 680 685 758 779 797 801 831 835 868 875 883 899
906 923 930 939 961

44025 48 54 100 106 147 176 203 236 257 278 291 315
373 390 487 501 512 532 551 578 619 68i 711 725
729 748 767 819 822 835 848 85' 864 875 880 910
912 918 946 959 962 963 989

45009 14 18 41 63 115 118 176 178 184 215 221 238
259 270 276 280 318 328 342 365 440 446 506 507
529 584 624 639 642 654 671 676 685 694 795 820
857 880 894 938

46034 44 45 50 71 77 91 105 106 165 241 250 262 314
322 332 337 342 364 380 398 421 446*459 460 487
504 574 658 665 683 776 777 787 790 798 808 835
869 878 879 890 915 925 963 967 968 972 987 992

47012 13 14 25 55 80 89 107 111 131 188 196 242 270
282 292 306 321 354 399 445 473 513 575 624 685
702 7 12 741 744 760 763 764 833 845 857 890 892

946
48014 25 32 53 56 60 62 92 96 110 114 149 162 169

19 1 207 213 236 267 271 27 9 280 284 295 300 304
306 315 318 335 343 417 444 464 549 590 609 713
717 745 786 807 836 890 904 912 921 937 980

49016 44 57 75 94 127 138 160 163 190 199 21i 254 328
330 336 341 356 366 432 462 490 496 517 526 579
630 657 677 683 753 878 902 969 989

50026 27 28 44 109 120 151 172 187 201 207 225 227
236 241 260 286 289 344 387 397 424 430 449 520
570 583 645 677 700 730 753 767 769 789 838 857
954 977 995

51069 104 189 225 271 280 305 308 334 346 353 375
383 389 429 455'461 470 520 573 600 605 637 639
663 684 690 712 714 726 810 825 840 890 943

52001 11 39 48 118 156 195 206 217 259 26i 296 335
353 363 405 462 548 559 633 738 748 769 820 831
883 939

53024 43 54 59 70 95 110 154 214 219 220 222 235 257
263 281 287 292 319 325 434 445 .448 524 527 610
78 3 790 792 851 858 874 932 964

54023 2 9 47 52 65 105 213 270 311 395 40t 433 46 1
485 493 513 518 552 564 591 603 606 635 685 722
729 732 771 792 805 832 847 849 851 865 871 891
950 976 990 994

55042 59 74 81 101 130 132 141 171 176 179 209 245
270 282 312 326 366 395 399 403 428 440 449 470
484 496 509 514 561 567 57 1 578 631 649 665 690
695 709 767 773 784 823 855 865 873 875 899 914
936 950 951 952 961 978

56062 80 111 117 143 150 157 169 193 209 252 255 261
266 276 300 303 309 359 372 385 421 427 435 450
462 530 564 635 654 713 718 719 785 788 790 792
793 797 803 818 880 887- 929 957 958 972 984

57006 27 28 61 79 80 84 166 183 188 215 234 237 309
326 336 342 363 372 413 414 422 429 469 471 495
519 556 570 593 601 620 680 682 702 743 758 762
769 770 791 797 823 834 844 881 898 906 922 941

58005 10 34 56 61 160 196 299 328 331 373 375 468
482 568 581 583 596 604 614 615 624 654 699 716
746 750 787 819 823 824 843 863 870 910 9 14 956

59065 122 130 135 139 167 168 193 205 208 376 386
491 542 554 564 568 599 707 815 831 841 926 930
984 987

60010 26 33 35 39 46 72 76 77 107 120 121 125 128
135 173 191 192 250 299 334 379 442 445 469 479
526 535 578 669 677 678 685 707 766 772 792 849 861
887 908 939 964 970 980 993

61003 24 84 131 160 168 220 231 240 248 318 348 388
391 399 404 412 450 472 520 522 534 584 597 617

. 630 637 708 715 729 749 768 769 803 855 878 895
897 919 941 949

62021 40 75 78 81 105 110 182 195 203 205 209 212
239 250 262 264 298 316 359 371 372 442 504 508
522 532 546 554 565 596 599 602 608 669 699 703 726
727 728 756 798 817 853 878 914 916 924 968 987
001

63067 160 180 183 189 251 253 284 300 307 379 438469 487 504 537 572 5 83 587 610 654 682 776 780
791 793 799 820 837 912 938 960

64093 101 125 252 271 297 321 333 355 359 434 481
513 538 550 606 634 675 696 706 755 785 817 819
821 830 859 882 900 933 936 956 970

65034 39 73 92 160 172 199 239 261 265 269 270 281
282 300 327 336 355 385 390 45 0 451 478 494 513
530 549 6 14 667 688 699 741 818 827 855 876 883
884 885 906 909 914 960

660 19 23 44 56 61 62 77 86 98 132 14 1 154 157 162
183'220 230 232 249 341 367 414 438 466 494 509538 542 559 569 641 644 645 655 684 763 770 860870 874 901 975 9 89 995

67015 41 67 93 109 139 153" 172 189 195 196 233 248
274 377 473 4 81 491 520 523 545 579 6 16 624 638
646 729 797 803 818 830 847 858 870 888 918 942
988 989 996

6S0U 65 81 100 112 171 180 191 194 208 245 264 271
284 288 341 354 390 400 404 443 454 502 531 578637 649 687 691 711 724 769 787 791 797 804 808
816 820 851 863 864 866 869 896 897 902 927 935
941

690 14 32 73 1 11 114 140 150 183 192 195 205 211 235 238
252 273 274 290 345 409 434 441 442 443 486 490565 577 618 625 650 714 744 747 748 753 755 765771 802 826 829 835 837 855 870 883 918

70000 3 12 28 54 61 67 90 97 122 130 142 150 202 210
220 231 249 266 320 327 365 385 388 390 436 465476 477 498 565 574 594 609 637 655 664 677 688
714 736 764 798 804 847 892 895 913 918 943 944973 975 981



71035 40 55 69 76 132 147 182 190 192 218 236 237
334 342 378 410 415 457 469 492 493 498 514 520
536 539 562 563 610 612 660 694 705 733 735 793
798 799 809 811 876 902 914 937 951 984 993

721 34 137 143 176 223 240 276 280 286 287 293 314
327 335 360 363 385 388 398 555 576 619 674 721
833 841 864 879 921 934 973

73001 52 61 62 85 106 137 179 185 189 262 270 285
297 305 312 325 357 367 368 476 485 629 648 651
662 692 744 756 783 787 816 825 82 9 845 872 875 892
921 934 940 941 960 989

74 051 57 159 184 193 194 199 227 267 275 280 309 329
387 400 420 444 476 557 585 667 669 671 696 731
757 772 816 823 826 834 904 908 934 948 950 967
971

75008 13 41 53 84 104 115 143 173 205 256 263 269
304 313 358 500 538 575 587 597 650 778 779 802
830 933 956

76044 49 55 137 140 175 216 230 318 341 377 385 398
402 405 413 435 444 499 526 536 545 583 601 624
642 682 685 698 699 738 740 746 762 766 810 847

849 857 864 891 892 923 930 934 937 976
77 012 31 54 59 70 72 149 155 156 159 162 220 241

252 272 289 329 335 349 362 363 367 376 406 435
457 490 496 530 611 627 634 678 691 714 739 779
808 810 823 829 831 843 853 856 890 911 912 913
945 949 954 955 976 986 998

78019 84 91 106 126 231 257 262 292 300 328 332 376
382 436 440 462 485 526 557 559 620 623 629 635
637 665 703 704 719 757 764 769 778 805 814 835
842 871 880 906 929 933 938 965 977 985 999

79005 15 16 32 44 74 99 145 153 172 199 205 218 230
242 265 269 311 332 367 465 512 518 554 586 605
612 616 653 718 734 744 770 796 827 830 863 921
925 933 951

80052 100 105 162 174 178 182 187 244 258 275 -276
277 282 284 305 316 332 364 370 442 503 504 579
600 611 651 706 717 752 762 805 838 839 883 888
889 963 998

8 1010 42 58 67 97 112 115 126 172 175 237 253 275
283 296 316 339 347 348 372 407 429 478 516 567
576 608 609 653 714 716 757 785 790 809 831 838
840 861 881 911 912 914 930 991

82000 7 26 28 50 66 100 135 147 157 204 208 213 220
229 237 272 285 306 334 364 392 415 419 445 464
480 561 571 645 668 677 699 765 802 809 815 828
830 831 873 891 908 945 952 956 977

83037 64 72 97 103 107 133 164 167 206 240 256 264
273 279 292 331 353 369 379 384 401 402 414 417
418 427 446 477 502 519 536 548 589 638 672 685 ?
718 719 773 786 800 846 883 916 934 946 968 985

84004 5 35 72 110 116 128 169 175 179 189. 19 9 222 239
240 244 248 251 268 270 315 335 369 392 444 450
471 515 532 559 576 606 615 639 661 676 703 710
726 742 768 816 824 861 902 9 11

85043 240 273 307 320 385 387 405 407 444 467 476
496 563 580 630 645 665 672 686 688 703 731 744
816 830 831 833 898 912 935 936 937 940 944 968
972

860 00 21 70 119 201 229 251 258 290 293 332 352 360

374 435 514 518 551 569 606 634 641 653 721 761
766 768 787 791 818 835 887 906 909 941 946 960
962

870 09 70 100 124 128 147 170 200 236 243 260 266 287
317 323 332 366 376 379 423 437 443 446 531 631
645 651 696 742 770 775 866 897 908 931 951 961
965

88005 18 34 56 113 140 215 224 247 292 374 391 394
400 429 433 445 458 490 531 550 592 602 609 615
672 674 694 763 770 772 824 845 885 925 968 979
994

890 09 14 4 1 180 2 18 225 231 244 259 271 275 306 307
308 313 332 340 393 403 413 486 492 541 579 641
664 681 703 718 730 737 746 776 788 808 867 887
943 960 967 968 980

90003 7 15 33 41 51 70 116 142 167 176 262 324 344
381 429 466 520 597 620 642 662 680 704 7 13 727
772 858 869 882

91012 24 28 34 96 123 165 208 214 220 239 276 309
394 401 402 403 4 18 423 437 471 476 527 535 589
618 625 644 687 695 704 717 767 788 798 807 820
884 899 917 952 962 976 989 994

92028 29 54 155 207 223 228 255 262 275 294 314 372
413 451 484 501 504 510 571 585 599 620 627 634
639 642 656 669 681 744 756 761 776 786 847 903
912 96 1 986 994 998

93032 37 44 74 88 114 119 156 160 176 213 225 246 281
290 316 350 372 373 375 377 401 406 438 441 443
480 484 501 508 527 533 544 610 616 622 657 659 689
765 77 9 788 820 9 17 946 953 97 7

94006 11 43 70 78 128 170 172 191 199 215 226 229
235 260 290 30 6 334 362 370 397 416 426 427 453
455 462 508 515 516 534 537 565 568 592 596 624
671 705 732 801 815 819 840 858 860 897 907 931
938 946 956 957 959 964 972 981

95012 30 34 45 46 81 90 92 151 160 170 177 218 227
237 281 294 306 320 325 337 351 367 375 376 38 2

419 431 479 483 496 515 519 526 532 550 615 628
636 643 645 651 654 663 664 672 761 870 879 885
959 971 978

96063 65 110 148 162 185 197 206 237 254 356 358 374
392 418 463 474 527 549 564 599 618 626 640 660

682 701 709 724 733 742 774 793 849 852 864 866
901 914 917 925 933 955 958 971 993

97014 32 35 62 71 76 111 141 181 182 195 222 257 289
305 306 350 360 361 387 411 430 443 450 451 463
486 491 492 498 512 531 595 615 646 658 676 693720 746 752 765 771 792 794 797 810 835 866 907
916 924 926 929 946 96298002 30 36 41 76 112 121 132 151 158 162 174 206
215 225 304 323 341 355 359 392 457 479 506 511524 527 567 570 587 607 628 630 727 738 755 795 796809 811 850 868 875 877 908 925 942

99016 17 43 77 82 89 130 193 213 240 264 270 282 299
397 402 427 490 514 518 566 570 585 622 632 635
636 718 750 763 794 806 810 873 876 886 890 927
928 935 956

100054 55 76 105 108 116 123 150 168 233 309 341
373 376 399 403 417 484 496 502 532 538 579 588
599 609 611 637 657 658 677 697 711 726 734 735
748 761 774 775 781 799 841 843 852 881 909 931
949 957 968 975

101002 26 31 45 48 74 129 177 196 202 207 210 229
246 266 306 308 346 362 369 371 378 418 423 425
444 472 490 492 538 574 577 740 752 758 789 823 874
875 944 954 991 993

102017 65 148 150 176 177 200 233 247 283 290 303
347 388 391 400 417 430 492 503 511 516 529 581
648 651 696 709 749 763 827 832 838 853 855 880
916 960 982

103002 27 101 264 283 295 310 313 321 334 351 370
371 389 398 399 408 467 473 526 531 548 555 600
645 684 691 756 762 763 823 842 882 888 934

104049 60 146 206 260 295 310 326 328 339 346 357
373 438 459 502 512 563 669 671 687 714 754 762
825 847 915

105056 79 102 124 163 171 190 203 269 330 367 396
491 512 530 558 588 607 615 618 652 669 732 786
850

106038 68 82 84 94 117 141 184 188 191 197 198 290
- 381 392 405 478 514 531 600 611 620 639 698 760

789 792 795 808 815 829 837 846 855 863 889 904
934 951 957 958 962 995

107018 66 85 92 95 112 131 177 178 179 189 233 239
244 264 282 323 383 384 391 433 443 488 489 508
519 537 539 591 630 734 740 743 747 758 783 905
919 944 961 962 982

108028 89 96 131 159 176 217 253 271 279 280 313
318 352 368 392 429 447 450 454 461 501 567 586
588 606 613 625 639 666 682 699 700 714 731 771
779 826 848 880 897 900 915 994

109010 36 74 86 96 109 118 142 150 160 162 165 178 195
218 235 240 245 257 264 279 282 315 343 359 363 382
385 400 404 425 456 510 513 524 552 625 639 655
660 666 670 697 713 725 740 820 821 872 893 912
957 985 987

110002 42 53 56 63 70 77 96 101 105 126 132 143 145
159 223 254 255 306 358 421 457 476 536 537 570
578 592 679 700 760 762 765 783 792 804 823 841
846 853 862 877 888 947 950 958 977 984

111044 74 92 99 129 149 231 250 329 356 365 401 429
434 453 472 489 569 625 633 642 680 716 733 735
743 833 840 846 855 879 900 910 945 952 955 962

112018 32 40 47 147 153 154 169 183 203 212 215 232
245 255 326 357 370 434 438 462 506 528 540 549
570 572 612 621 646 661 677 717 727 730 732 735
757 782 801 804 812 849 858 862 879 919 946 962
974 990

113010 28 44 46 49 63 70 72 91 118 130 134 141 143
184 199 204 217 233 262 328 368 381 438 448 476
485 547 596 628 629 635 644 654 727 764 772 790
808 826 851 903 935 938 956 978

114009 41 55 59 79 99 117 144 178 184 206 216 221
236 264 299 315 327 335 353 367 455 460 464 469
486 502 527 561 572 618 626 640 674 714 733 744
761 775 819 886 943 948 991 995

115002 3 33 35 95 109 130 150 208 213 214 217 226
230 232 233 239 293 317 327 341 345 367 374 453
470 509 514 561 593 618 632 660 663 666 670 684
701 707 710 727 730 732 754 775 787 806 833 848
864 885 936 955 960

116008 19 53 55 75 115 127 147 150 156 164 167 171
197 205 223 241 246 281 393 415 471 493 494 585
625 672 731 753 772 787 789 793 794 820 828 846
864 865 874 875 882 907 926 927 940 957 963 970

117017 21 32 33 41 48 59 60 97 144 152 217 222 223
232 273 308 344 355 357 359 403 409 413 415 430
448 458 491 578 580 592 606 611 632 647 650 722
726 766 768 772 896 932 963 980 992 999

118003 30 54 104 112 122 128 154 164 203 240 262
263 321 327 377 412 460 496 573 583 609 640 661
688 724 734 747 811 8l7 829 836 877 884 899 920
974 996

119025 28 33 47 52 68 93 116 128 142 189 195 235
246 271 308 309 310 327 350 352 353 375 417 429
438 460 494 514 517 572 610 622 634 643 680 686
688 723 744 750 763 836 857 875 965 973 996

120046 53 66 71 113 116 122 132 159 168 171 207 213
216 235 246 276 277 288 304 379 398 443 452 480
487 538 574 589 602 632 650 709 778 791 821 896
908 925 942 948

121035 66 84 102 120 152 170 195 215 225 253 278
324 3 26 335 358 365 3 72 429 461 466 467 468 471
478 501 526 540 544 560 570 579 616 635 666 748
784 848 881 914 917 956

122035 45 97 10 7 117 128 145 155 199 202 208 210 233
241 247 248 265 290 296 297 299 378 397 427 432

439 471 503 538 548 573 613 649 653 663 692 694
699 736 770 775 797 917 932 933 984

123055 68 69 70 149 176 189 200 212 225 290 326 332
368 370 373 386 407 545 574 602 603 614 627 637
644 645 650 709 787 802 840 858 866 874 904 948
954

124023 25 34 89 93 151 213 216 249 252 305 331 367
389 452 465 466 514 548 614 623 723 754 777 842
861 872 911 988

125041 64 104 114 136 155 243 249 279 292 295 304
316 327 385 388 404 497 505 520 532 544 546 549
565 567 597 627 646 659 663 688 717 739 741 778
855 897 927 976 997

126096 110 131 132 153 161 196 214 216 225 302 316
338 344 367 370 398 430 431 434 435 437 468 476
512 527 541 546 620 621 658 662 682 750 799 860
876 914 925 932 938 953 978

127002 53 75 113 139 148 156 172 190 221 236 240
268 296 356 366 394 415 454 462 470 472 680 690 703
724 762 807 824 892 950 974 979128003 24 35 51 129 130 137 154 157 187 191 219 326328 339 350 356 382 455 495 528 539 587 620 655746 761 762 766 899 911 949 950 955 976129065 91 105 122 141 142 145 194 206 207 241 243283 296 306 318 343 344 345 347 356 372 388 398423 446 456 476 485 486 501 503 511 533 539 545563 592 604 641 652 667 677 688 704 759 763 769783 799 805 833 834 842 844 852 858 878 891 899919 930 937 951 963

130001 22 48 113 133 148 217 242 280 479 495 500
506 513 522 578 581 597 606 6 16 663 694 745 781
796 826 827 851 901 926 934 950 963131016 20 24 54 76 78 84 141 142 147 170 173 177
217 307 312 328 372 373 385 432 443 449 457 464
528 561 596 642 648 658 674 678 693 7 13 745 746
758 830 839 875 899 939 956 957 992

132028 51 80 113 173 213 264 279 286 310 327 355
364 413 414 418 420 432 505 515 532 536 576 631
641 648 651 676 683 703 717 734 744 795 805 808
815 827 828 848 886 915 930 932 960 976

133024 199 221 279 293 313 318 350 365 381 431 476
514 527 66 1 676 677 697 703 704 739 747 787 802
805 810 843 850 859 866 868 884 893 927 930 993

134009 13 153 167 173 189 229 271 274 306 338 404
431 435 457 494 501 526 528 533 546 56 1 58 1 711
713 718 752 755 761 765 794 836 865 868 88 1 882
896 929 992 995

135020 44 53 78 84 105 157 167 223 232 278 338 390
575 582 631 667 721 727 749 853 873 875 936 961
970 986136008 33 64 71 72 7 6 83 125 128 132 161 168 201
214 252 265 313 350 419 428 431 443 469 490 5 10
515 523 542 574 586 602 686 762 806 830 833 844
877 914 925 934 952

137007 35 36 48 61 93 96 111 117 126 149 161 164
175 236 277 280 298 344 351 353 365 419 437 530
545 582 600 626 684 742 783 800 80 1 807 876 953
978

138000 15 17 47 92 121 125 148 169 181 193 210 223
252 256 277 278 341 342 345 35 1 410 428 453 465
467 468 489 550 563 565 573 596 606 629 679 714
730 735 778 807 824 835 857 859 886 918 944 960
yyi

139016 24 65 90 112 118 126 137 145 149 154 160
192 194 20 1 221 315 375 429 469 473 514 517 657
669 700 837 842 856 871

140025 40 84 87 90 93 102 124 149 150 176 204 226
229 267 282 290 318 345 351 362 404 421 434 443
455 506 549 563 606 627 630 646 658 678 700 707
728 791 829 846 859 868 885 907 936 970

141005 18 44 45 63 64 92 129 185 194 280 323 327
339 363 482 485 501 505 521 559 578 597 609 621
660 767 797 842 869 881 907 925 934 938

142003 46 68 101 108 112 146 162 221 252 268 280
289 300 357 415 492 507 521 529 543 579 686 810
837 863 870 887 911 913 915 937 944 964 987

143006 54 98 121 128 149 174 176 204 233 266 291
312 383 416 463 473 503 544 566 570 627 646 650
729 734 775 786 787 806 861 881 887 897 903 916
926 936 958 965 967 989 993

144006 -10 101 122 198 224 239 285 312 423 434438 483 493 495 514 518 539 547 594 632 676 682690 702 721 727 728 757 766 801 803 804 806 824
826 856 905 919 955 975 999145015 21 37 42 49 171 174 181 184 284 303 317 350
359 379 404 4 16 420 440 449 451 485 512 537 596
606 623 627 670 714 728 773 779 827 839 854 886
889 890 897 955 983 996

146008 22 32 57 77 90 99 109 130 134 142 158 160
. 163 174 175 176 179 190 217 227 232 234 238 262

279 283 318 320 337 348 366 397 411 419 458 465
498 499 576 608 619 635 652 664 667 669 679 728

. 730 814 861 890 892 937
147025 37 48 84 89 113 159 176 177 240 259 298 315

336 341 356 365 388 447 463 466 469 481 517 520
523 558 654 698 739 746 768 783 873 969 975 984
987 994

148011 16 62 88 96 122 132 139 153 159 191 248 261
273 307 335 444 458 497 498 504 515 564 569 600
606 718 753 809 829 843 863 864 886 890 912 938
944 983 987 989

149040 130 202 210 22 1 226 228 251 264 267 297 359
409 421 433 439 444 453 454 492 530 542 544 54«
609 632 675 738 745 781 864 887 892 898 902

I klases vinnestu izmaksa sāksies 25. novembrī.
I klases ložu apmafna uz II klasi līdz 1933.g. 30. novembrim.

21360

J£ava min.Apgādesnavvatāe
(Valde nāra ielā Ns 10/12, Rīgā)

izdos rakstveida izsolē
1933. gada 28. novembrī, pīkst. 11:

1) Kareivju garos zābakus. . 9000 pār.
2) Kareivju sai'šzābakus .... 14500 „

izgatavot pa daļai no kara resora, pa daļai no piegādātāja

materiāliem. _ .
Piedāvājumi izsolē jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1-a

(Ieeja no Elizabetes ielas).
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes

pārvaldes finanču daļā. L 3499 21..65_

DAļti 1. teļu i. kantori, Risa I stacijā
1933. g. 30. novembrī, pīkst. 12

izdos ļauGtā izsolē
ledus plejādes darbus zemāk minētās vietās:
1) Ikšķilē 180 kub. mtr., drošības nauda Ls 50,—
2) Lielvārdē 170 kub. mtr., „ „ 50,—
3) Jumpravā 100 kub. mtr., „ „ 30,—
4) Koknesē apm. 75 kub. mtr., drošības nauda , 25,—
5) Pļaviņās 150 kub. mtr., „ „ 45,—
6) Šķirotavās 200 kub. mtr. „ .. .... ,, 60,—
7) Rīgā, virsvaldes ambulancei 100 kub. mtr., dros.nauda „ 30 —
81 Rīgas preču stac. ambulancei 25 „ „ „ .. „ 15,—

Tuvākas ziņas iecirkņa kantori darba laikā. L 3484. 21562

Valsts iftamnas majtuwWas
sfcolas ferma

pārdos vairāksolīšana izbrāķētus lopus:
1 bulli, 2 govis un 1 teli.

Solīšana notiks fermas kantorī 1933. g. 5. decembrī plksl 13
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties kantori. L 3473 2ist>4

Dzelzceļu 4. ceļu iecirkņa kantorī
Gulbenes stacijā, 1933. g. 28. novembrī, pīkst. 12,

izdos jau&tā izsolē
ledos sagatavošanu, piegādājami oo novietošanu:

1. Gulbenes stacijā uz laukumiem 1910 kub. m.
Drošības nauda Ls 600,—.

2. Madonas stacijā uz Iai:kuma 150 kub. mtr. ledus pagrabā
45 kub. mtr.

Drošības nauda Ls 50,—.
3. Sitas stacijā uz laukuma 120 kub. mtr.

Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas z.'ņas iecikņa kantori darba laikā. L3491 21561

Dzelzceļu 1ceļu iecirkņa kaotoii, tēsīs.
Ruckas muižā 1933. g. 30. novembrī, pīkst. 11. izdos jaukta izsole

ledus plejādes darbus šādās vietās:
1) Valmieras stacijā 500 kub. mtr., drošības nauda Ls 103,—

2) Valkas stacijā 360 kub. mtr., drošības nauda Ls 75,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 3482

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g.29. novembrī, Bēnes pag. valdes telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotu bērza, egles un apses
dedzināmu malku.

III iecirkņa mežniecībā, Bēnes, Fazānu un Penkules novados,
pavisam 16 vienības no 0,75 līdz 24,75 steri, vērtībā no Ls 2 līdz Ls 86.

Sacensība sāksies pulksten 13 dienā.
Malku pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. decembra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 21541o
Tuvākas ziņas III iecirkņa mežziņa kancelejā, Bēnē.



Iespiests Valsts tipografMā

Valmieras biedrības
krāj-aizdevu sabiedrība
paziņo, ka šā gada 5. decembrī,
pīkst. 1 dienā, savās telpās,
Valmierā, Pēterpils ielā Ns 1,
pirmajā izsolē pārdos vairāksolī-
šanā sabiedrībai kā rokas ķīlas
nodotas
šādas blanko cedētas obligācijas:
1) vienu obligāciju, izrakstītu uz

nekustamu mantu Limbažos,
Sārmu ielā Ns 147, zemes grām.
reģ. Ns 97, Ns 5, par Lsl500—,

2) vienu obkligāciju, apstiprinātu
uz nekustamu īpašumu Val-
mieras apr. no Ungurpilsmui-
žas atdalītu zemes gabalu
Ns 184F, atrodošos Alojas
biezi apdzīvotā vietā, Kalēju
ielā Ns 1, zemes grām. reģ.
Ns 11789, Ns 164 par Ls 4000;

3) vienu obligāciju, apstiprinātu
uz Rīgas apr. Plāteres pag.
Jenču māju, zemes grām. reģ.
Ns 6431, Ns 412 par Ls 4000,—.
Valmierā, 1933.g. 14. novembrī.

21468z Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā JVb 7, pārdos
vairāksolīšanā Michaila Karava-
kiras kustamo mantu, novērtētu
par Ls 425 un sastāvošu no

1 šokolādes vāķējamās mašīnas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 21522o

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.

Rēzeknes pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu darba
grāmatiņu Ns L 29745 reģ. 1560,
izd. no Rēzeknes pilset. valdes
1933. g. 27. janv. ar Mozus-

Tevelis Potašņa vārdu, kas to
pieteicis par nozaudētu. 21474o

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā Ns 9,

ieeja no Zirgu ielas Ns 12,

izūtrupēs
1933. g. 28. un 29. novembri,
pulksten 6 vakarā, zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus, veļu,kažoklietas, traukus,
dažādas mefaila un citas nepa-
garinātas un neizpirktas ķīlas,
kas ieķīlātas no 1933. gada
30. aprīļa līdz 12. maijam ar

X» D 692876—703188.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 21546

f i
f>*ĒŠāāi

sludiiKolumi.

Lietajās-Aizputes dzelzceļa
akciju sabiedrības valde

uz statūtu §§ 42.—45. pamata,
uzaicina sabiedrības akcionārusuz

kārtēju vispārēju sapulci.
kas notiks otrdien, 1933. gada
19. decembrī, pīkst. 13, sabiedrī-
bas valdes telpās, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ns 15, dz. 8.

Dienaskārtība:

1) Valdes ziņojums.
2) 1934. g. budžeta caurskatīšana

un apstiprināšana.
3) Revīzijas komisijas locekļu vē-

lēšanas.
4) Dažād. jautājumi.

Sakarā ar statūtu § 45., balso-
šanas tiesība piešķirta tiem ak-
cionāriem, kas vismaz 14 dienas
pirms vispārējās sapulces uzrāda
valdei, Rīgā, savas akcijas vai
apliecības no kreditu iestādēm
par viņu deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu § 69. pilnā
sapulce skaitīsies par pilntiesīgu,
ja būs reprezentēta ne mazāk
par ' - no pamatkapitāla. 21545

A s ! Privātais lombards uzsavu
statūtu § 68. pamata izsludina
par nederīgām šādas par pazau-
dētām pieteiktas ķīlu zīmes:1 56 535766, 565059, 566702. 1

Jelgavas pilsētas lombardam
pieteiktas par nozaudētām šādas
ķīlu zīmes Ns 19264, 21647, 58465,
62499, 63659.

Zaudētās zīmes skaitās kā ne-
derīgas un ķīlu īpašniekiem pēc
3 mēnešu notecēšanas izsniegs
jaunas zīmes.
21469o Lombarda valde.

Preiļu pag. valde atsauc savu
sludinājumu, ievietoto ,,Vald.
Vēstn." 193. num. no 1933. g.
30. aug., par pases ser. JV
Ns 002426, JVs 6026, izd. no
šīs pag. valdes 1929. g. 30. janv.
ar Valerijana Myureniks vārdu.

Skaistas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklaus. apliecību
Ns 6020, izd. 1930. g. 22. maijā
no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom-ra ar Ludviga Laitana v.

Šķibes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
KL Ns 009909, izd. no Lašu
pag. valdes 8. febr. 1928. g.
ar Kazimira Goea vārdu.

Rigas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Nansena person.
apliecību Ns 40288/47195/56990,
izd. no Rīgas prēf. 1929.g. 26. nov.
ar Ilariona Ivana d. Ščēmeļa
vārdu; 2) Nansena person. aplie-
cību Ns 20236/41776, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 22. jūl. ar
Jāņa Korneja d. Kalašņikova
vārdu; 3) Nansena person. aplie-
cību Ns 9426, izd. no Rīgas prēf.
1922. g. 18. martā ar Haima
Joseļa d. Soloveičika vārdu;
4) Nansena person. apliecību
Ns 14/140-111, izd. no Madonas
apr. pr-ka 1927. g. 21. febr. ar
Maksima Nikolaja d. Prostātova
vārdu. 21528o

Maksātnespējīgā parādnieka
Morducha Cepeloviča konkursa
valde uzaicina visus Morducha
Cepeloviča kreditorus ierasties uz
KREDITORU PILNU SAPULCI,
kas notiks 1933. g. 27. novembrī,
pīkst. 6.30 vakarā, Rīgā, Brīvības
ielā N» 10 (Dzirnavu ielas stūrī),
zvēr. adv. 1. Zingela kantori, ar

šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Maksātnespējības raksturano-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana. 21524z

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī.

Cesvaines piensaimnieku
sabiedrības valde

uzaicina pieteikties visus tos būv-
uzņēmēja Jāņa Borinska strād-
niekus,kas strādājuši pie Cesvai-
nes pienotavas pārbūves dar-
biem, bet nav vēl saņēmuši par
to atalgojumu. Tiem strādnie-
kiem, kas būs iesnieguši pietei-
kumu, nesaņemto algu sabiedrī-
bas valde ieturēs nojāņa Borinska
darba algas. Pieteikšanās izda-
rāma divu nedēļu laikā, skaitot
no šīs dienas.

21530z Valde.

Tirdzniecībā maksātnespējīgās
parādnieces — Punduru krāj-aiz-
devu sabiedrības „Arājs" konkursa
valde, uz Tirdzn. proc. lik. 441. p.
pamata, pasludina: I) ka minētās
parādnieces zvērināts aizgādnis
priv. adv. K. Šmidts, pēc savu
pienākumu zpildīšanas visus do-
kumentus un darbvedību ir no-
devis šai konkursa valdei; 2) ka
šā konkursa valde ir atklājusi
savu darbību; 3) šā konkursa
valde atrodas Rēzeknē, Glābēju
ielā JMš 31, konkursa valdes
priekšsēdētāja priv. adv. J. Ža-
gara dzīvoklī un 4) ka visas ie-
interesētas personas var griezties
pie šās konkursa valdes visās
savās darīšanās. 21350z
Konkursa valdes priekšsēdētājs

.1. Žagars.

Maksātnespējīgā parādnieka
izglītības kooperatīva ,,Kultūras
balss" konkursa valde paziņo, ka
š. g. 27. novembri, pīkst. 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās notiks
kreditoru kopsapulce ar šādu
dienas kārtību:
1. Pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana kategorijās.
2. I kategorijā ierindoto preten-

ziju daļas apmierināšana.
3. Zvērināta kurātoraatalgojums.
4. Dažādi jautājumi. 21548
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr, adv. V. Simanovičs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Jāņa d. Runča zvērināts aiz-
gādnis, zvēr. adv. H. Liepiņš,
sasauc š. g. 24. novembrī, pīkst.
6 vak., Rīgā, Raiņa bulv. 2, dz. 6,
PILNU KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 21525z

Maksātnespējīgā parādnieka
Filipa Farbmaņa zvēr. kurators
zvēr. adv. pal. Jāzeps Ollensteins
paziņo, ka 1933. g. 25. novembri,
pīkst. 16, Rīgā, Alberta ielā 4,
dz. 3, tiek sasaukta .

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora ziņo-
jums,

2) zvērināta kuratora atalgo-
jums,

3) konkursa valdes vēlēšanas,
4) dažādi iautāium. 21508

Risas centrālā kopējā
slimo kase

paziņo, ka kases dalībnieku piln-
varnieku sarakstā Ns 4 kandidāts
Kērza Jānis un kandidātu sa-
rakstā JVs 6 kandidāts Kersa
Jānis, kā noskaidrojies, ir viena
un tā pati persona, kādēļ tā
saskaņā ar statūtu noteikumiem
strīpojama no abiem kandidātu
sarakstiem. 21509 Valde.

Piektās Rīgas
savstarp. kredītbiedrības
likvidācijas komisija, kuras sē-
deklis atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 85-a, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
vai prasības pret likvidējamo
kredītbiedrību, pieteikt šīs tie-
sības vai prasības likvidācijas
komisijai Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 85-a otrdienās un ceturtdienās
no pīkst. 16—17 sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas; pretējā gadī-
jumā šīs tiesības vai prasības uz-
skatīs par spēkā neesošām. 21491

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu Dricēnu
pag. valdes 19 8. g. 31. augustā
Ns 2540, ser. MK Ns 012140,
izd. Latvijas iekšz. pasi ar
Aleksandra Augstkalns vārdu.

Zvejaīecības motoru laivu un
mašīnu koplietošanas Mas
1932. gada 28. oktobra pilna
biedru sapulcē

nolemts biedrību likvidēt.
21507 Likvidācijas valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu , 1,60'

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Brīdinājums.

Pazaudēts vekselis par Ls 100
ar termiņu 1934. g. februārī,
paraksts Haims-Rubenis (Rū-
dolfs) Lats, dz. Cēsu ielā 2, dz. 69,
žirants C. Kacs, Avotu ielā 19.
Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no minētā
vekseļa pretimņemšanas. 21523

_C_ Kate, Avotu ielā 19, dz. 2.

Maksātnespējīgā parādnieka
Izglītības kooperatīva ,,Kultūras
Balss" konkursa valde uzaicina

VISUS KOMITENTUS
divu nedēju laikā saņemt no
viņiem savā laikā Izglītības ko-
operatīvam „Kultūras Balss"
komisija nodotās grāmatas, cik-
tālu tās atrodas konkursa valdes
rīcībā. 21547

Minētā termiņā neizņemtās
grāmatas tiks no konkursa valdes
realizētas un ieņemtā nauda tiks
ieskaitīta konkursa masā.

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. V. Simanovičs.

Aizputes pagasta valde,
Aizputes apriņķī, pamatodamās
02 šīs pagasta padomes 1933. g.
25. okt. lēmumu,
uzaicina visus tos, kas par
1928./29. g. bija samaksā-

juši pašvaldības nodokli,
bet kuriem saskaņā ar valdības
rīkojumu tas tika atlaists, ieras-
ties pagasta valdē saņemt atpakaļ
nomaksāto nodokli līdz 1934. g
1. janvārim. Līdz minētam
termiņam neizņemtā nauda tiks
uzskatīta kā ziedota pagasta
pašvaldībai un pret to nekādi
iebildumi netiks ņemti vērā.

Aizputes pag. 1933. g. 15. nov.
21543o Pagasta valde.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 152, izd. no
Laidzes pag. valdes 1932. g.
ar Almas Klanis, dz. Briedis,
vārdu. 21506o

Jūrniecības departaments izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pils. Johana Alfona
Stabul-Stabuša pirmās šķiraskuģu
mēchaniķa apliecību JVs 314,
izdotu no agr. Krievijas tirdznie-
cības-rūpniecības ministrijas jūr-
niecības daļas 1910. g. 10. aug.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozagtu un nederīgu
velosipēda braukšanas numuru
1935. 21521o

Nozaudēta studiju grāmatiņa
(matr. JVs 18894) ar Ērikas Lazdas
vārdu, tamdēļ uzskatāma par
nederīgu. 21375o

teļu «i i« teļi departaments
izsludina uz š. g. 5. decembri, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā Ns 3, ist. 473a,

rakstveida sacensības
šādiem, uz Kredīta izpildāmiem darbiem:

1) Raunas pievedceļa izbūve, no km 0,500-^2,937, līdz ar 2 gab.
dzelzsbetona caurteku būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 2.200,—.
2) Kandavas stac. — Kandavas pils. šosejas jaunbūve, no km 3,220

līdz km 4,043 un no km 5,342—6,065, līdz ar 3 gab. dzelzbetona
caurteku būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 1.000,—.
3) Madonas-Odzienas muižas šosejas segas būve, no km 11,400

līdz km 13,236.
Nodrošinājums — Ls 900,—.

4) Skrundas-Kuldīgas šosejas jaunbūve, no km 4,800—9,460.
Nodrošinājums — Ls 9.000,—.

5) Līvānu-Prelļu šosejas segas jaunbūve no km 33,360—35,953.
Nodrošinājums Ls 2.300,—.

6) Skrīveru-Jaunjelgavas šosejas jaunbūve, no km 1,250—3.700,
līdz ar 1 dzelzbetona caurtekas un 7 gab. nobrauktuvju būvi
turpat.

Nodrošinājums — Ls 1.800,—.
7) Jelgavas-Ošu krogus — Staļģenes I šķ. ceļa virsmas nostipri-

nāšana ar plienakmenu šķembām, no km 18,921—20,140 un no
km 20,350—20,552. '

Nodrošinājums — Ls 1.000,—.
8) Krāslavas-Dagdas-Ludzas ceļa jaunbūve, no km 7,203—10,056

un no km 15,700—31,830, līdz ar 38 gab. dzelzbetona caurteku
būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 14.000,—.
9) Līgatnes-Nītaures šosejas segas būve, no km 10,774—14,150.

Nodrošinājums — Ls 1.900,—.
10) Stendes-Sabiles šosejas zemes darbi, no km 5,425—8,625, līdz ar

3 gab. dzelzsbetona caurteku un 10 gab. nobrauktuvju būvi turpat.
Nodrošinājums — Ls 3.400,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, istaba 473a,
parastā darba laikā. 21567z L 3502

Dzelzceļu i ceļo iec. kantorī. Gailies stacijā,
1933. g. 30. novembri, pulksten 12, izdos jauktā izsolē

asenizācij darbu izpildīšanu 1934. g.
iecirkņa rajonā.

Drošības nauda Ls 150,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. 21560

Aizputes virsmežniecība
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn." 248. numurā iespiestais sludinājums
par augoša meža un saimnieciskā kārtā sagatavotas dedzināmas
malkas pārdošanu mutvārdu un jauktā izsolē 1933. g. 4. decembri,

. pīkst. 12, Aizputes pilsētas valdes telpās, Aizputē, Lielā ielā Ns 19,
tiek papildināts ar vienībām Ns 207—233. no I un VI iec. mež-
niecībām, pavisam 27 vienības, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 1.762,—.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemko-
pības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība uzaicina zemāk minēto fonda gabalu ieguvējus,
kas vēlētos pirkt virsnomas mežus uz viņiem piešķirtām saimniecī-
bām, piedalīties izsolē:

1. Sakas-Upes muižas Ns 344F, 339F un 340F.
Nepieteikšanos līdz izsoles sākumam virsmežniecība uzskatīs

par atteikšanos no virsnormas mežu iegūšanas.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem ^ 21542z

Šoseju uu zemes teļu Departamenta II. rajona inženieris
izdos š. g. 28. novembrī, pulksten 10, savā kancelejā Bauskā,
Sudmalu ielā JVs 73,

jauktā izsolē šādus darbus:
1) Zemes darbus pie jaunbūvētā tilta pār Susējas upi, uz ..ZasaTs-

Vandanu" 1 šķ. ceļa, km 6,550, pie Ormaņu mājām. — Dro-
šības nauda Ls 400,—.

2) Zemes darbus pie jaunbūvētā tilta pār Iecavas upi, uz Jaun-
jelgavas-Neretas I šk. ceļa, km 21,000. — Drošības nauda
Ls 1255,—.

3) Zemes darbus pie jaunbūvētā tilta pār Susējās upi, uz ,,Zasas-
Vandanu" I šķ. ce|3, km 4,90. — Drošības nauda Ls 90,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā. 21566 L 3470

noctoKļu departaments
izdos vafostveida izsolē

1933. g. 29. novembrī, pulksten 11 dienā,

1.500.000 gab. korķu 19x23 mm,
1.000.000 „ „ 17X23 mm,

200,000 „ „ 19X19 mm
piegādi.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zī nognodevu, iesniedzami
Nodokļu departamenta spirta monopola nodaļā L. Pils ielā Ne 13/15,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Korķu izsolē 1933. g. 29. novembrī"
līdz š. g. 29. novembrim pulksten 11 dienā.

Turpat saņemami tuvāki paskaidrojumi un noteikumi ik
dienas parastajā darba laikā.

Pirms izsoles iesniedzama drošība 10% apmērā no piegādes
vērtības.

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī. L 3495 21568
Nodokļu departamenta direktors F. Kempels.

Tirgotāju un Rūpnieku
Ekonomiskās Sabiedrības

likvidācijas komisija sasauc

ārkārtēju pilnu sapulci
1933. g. 30. novembrī, pīkst. 17,
Rīgā, Brīvības ielā 34/ 36, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu vīru vēlēšanas.
2) Viena likvidācijas komisijas

locekļa vēlēšanas izstājušas
vietā.

3) 1931. g. pārskata apstiprinā-
šana

4) Tekošas lietas.
Tā kā 16. novembrī izsludinātā

sapulcē nesanāca statūtu 32.
paragr. noteiktais biedru skaits,
tad šī otrreizējā sapulce 30. nov.
pēc 33. paragrāfa skaitīsies par
pilntiesīgu, nelūkojoties uz to,
cik biedru tajā piedalīsies. 21544

Rīoas [entrālās Kopējās slimo kases
dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanās,
kuras notiks š. g. 24., 25. un 26. novembrī,

iesniegti sekosi kandidātu saraksti:
JVs 1. Bezpartejiskais kandidātu saraksts ar 43 kandidātiem.
Ns 2. Apvienotais krievu kandidātu saraksts ar 28 kandidātiem.
Ns 3. Latvijas Arodbiedrību Centrālbiroļa kandidātu saraksts ar

180 kandidātiem.
JVs 4. Apvienotais Latvijas Vispārējās strādnieku arodbiedrības

un bezpartejisko kalpotāju un strādnieku saraksts ar 152 kan-
didātiem.

JV» 5. Kreisās strādniecības kand datu saraksts ar 113 kandidātiem.
JVs 6. Latviešu strādnieku saraksts ar 62 kandidātiem.
JVs 7. Neapmierināto bezpartejisko strādnieku ,,Saimnieciskais

Centrs" saraksts ar 43 kandidātiem.
JVs 8. Latviešu strādnieku un kalpotāju kandidātu saraksts ar

51 kandidātu.
JVs 9. Rīgas apvienoto fabriku bezpartejisko strādnieku kandidātu

saraksts ar 21 kandidātu.
Vēlēšanu urnu saraksts piesūtīts visām darba vietām un izlikts

visās slimo kasos iestādēs.
Dalībniek em jau laikus jāpagarina savas kases dalībnieku

grāmatiņas. 21492o

Kooperatīvu un sabiedrisku iestāžu darbinieku
slimo kases pilnvarnieku vēlēšanās

šinī gadā līdz noteiktam laikam

iesniegti un pieņemti šādi kandidātu saraksti:
a) no darba devējiem:

JVs 1. Apvienotais mazāko kooperatīvu, sabiedrisku un vispārderīgu
organizāciju, kreditkooperātīvu, kommunālu, akciju, paju un
komanditsabiedrību saraksts.

JVs 2. Apvienotais kooperatīvu, sabiedrisko organizāciju, kredīt-
iestāžu, akciju un citu sabiedrisku uzņēmumu saraksts.

b) no kases dalībniekiem.
JVs 1. Latvijas Sarkanā Krusta un citu sabiedrisku iestāžu darbi-

nieku kandidātu saraksts.
JVs 2. Rīgas Slimo Kasu Starpbiroja aptieku darbinieku kandidātu

saraksts.
JVs 3. Rīgas Jūrmalas pilsētas valdes darbinieku saraksts.
JVs 4. Latviešu Akciju Bankas darbinieku kandidātu saraksts.
JVs 5. Apvienotais koperātīvu un sabiedrisku iestāžu slimo kases

dalībnieku kandidātu saraksts.
JVs 6. Lativešu strādnieku saraksts.
JVs 7. Apvienotais Latvijas sociāldemokrātu partijas, Latvijas

arodbiedrību centrālbiroja un darba inteliģences kandidātu
saraksts.

JVs 8. Apvienotais kooperatīvu darbinieku saraksts.
Kandidātu saraksti izlikti ieskatīšanai slimo kases birojā

Rīgā, Merķeļa ielā JVs 11, dz. 4 un tiks piesūtīti vēlētājiem.
21526o Kases valde.

Dzelzceļnieku slimo kases
dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanās kuras notiks š. g. 24., 25. un
26. novembrī, iesniegti šādi

kandidātu saraksti:
JVs 1. Bezpartejisko dzelzceļnieku un apvienoto darba vietu kan-

didātu saraksts ar 60 kandidātiem.
JVs 2. Akciju sabiedrības ,,Fenikss" darbinieku kandidātu saraksts

ar 22 kandidātiem.
JVs 3. Latvijas dzelzceļnieku savienības kandidātu saraksts ar

60 kandidātiem.
Kandidātu saraksti tiks izlikti darba vietās un slimo kases

birojā dalībnieku ieskatīšanai, kā arī ne vēlāk kā 2 dienas pirms
vēlēšanām izdalīti kases dalībniekiem pa vienam eksemlpāram no
visiem kandidātu sarakstiem. 21527o Kases valde.
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